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A PROPOS DE NOUS
Depuis 2019, nous accompagnons les professionnels de la piscine et du bien-
être dans leurs projets, en leur proposant des solutions fiables et durables.

Basé à Sermersheim, en Alsace, nous distribuons en France des pièces 
détachées, pompes, matériaux et blocs de construction. Notre rôle est simple : 
vous offrir un large choix de produits rigoureusement sélectionnés, avec la
garantie de la qualité, de la réactivité et d’un accompagnement de proximité.

Plus qu’un fournisseur, nous nous engageons à être votre partenaire de 
confiance.

Qualité Proximité Réactivité
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NOS PARTENAIRES
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  02 43 42 39 20
  servicetechniqueabriblue@as-pool.com

  Du lundi au jeudi de 8h30 à 12h00 et de 14h00 à 17h30, le vendredi   
  de 8h30 à 12h00 et de 14h00 à 16h30

  04 91 46 60 50
  En pleine intervention ? 04 13 91 22 87

  Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 17h00, 
  permanance jusqu’à 18h de mi-mars à mi-septembre

  Assistance technique : 04 72 53 23 62
  Assistance SAV : 04 72 53 23 81
  technique@bayrol-service.eu

  04 95 06 11 44
  contact@ccei.fr

  Du lundi au vendredi de 09h00 à 17h00

NEXTPOOL

POOLSTAR

BAYROL

CCEI



7

STRUCTURE
- Blocs proxy
- Blocs bi-densité POWER-S
- Profile PVC
- Profile ALU
- Accessoires
- Kits 
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Les avantages

STRUCTURE
Bloc proxy

- Emboitement à sec en tenon – mortaises
- Légèreté = facilité de travail
- Découpe à la scie égoïne
- Isolation thermique appréciable
- Mise en oeuvre simple : les blocs s’emboitent sans nécessité de mortier
- Finition ne nécessitant pas d’enduit
- Pose du rail U Hung avant coulage
- Montage et coulage des murs la même journée = réduction des couts de 
main d’œuvre
- Aucun enduit à appliquer sur les murs
- Façade lisse pouvant accueillir du feutre
- Nervures horizontales
- Recoupable tous les 25 cm

Fabriqué en Alsace

Caractéristiques Détails
Longueur 1,25 m
Hauteur 0,30 m
Couleur Gris
Matériau Polystyrène haute densité
Densité polystyrène 25, 30 ou 35g
Classement Eurofeu
Consommation béton 125 l/m²
Hauteur max de coulage des murs 1m50 (en 2 passes consécutives)
Gain calorifique Environ 4°C
Finition Lisse
Epaisseur 5 & 4,5 cm
Voile de béton 16 cm



9

Référence Désignation Prix HT

PROXY25 Proxybloc 1,25cm*25cm*30cm densité 25 17,63€
PROXY30 Stock permanentStock permanent  : Proxybloc 1,25cm*25cm*30cm 

densité 30*
18,55€

PROXY35 Proxybloc 1,25cm*25cm*30cm densité 35 19,70€
B-PLOY Bouchon la paire 3,50€

U-HUNG Profile U HUNG 2,4m 16,50€

PLAT-HUNG Profile plat HUNG 90mm*2m 15,50€
U-NEZ Profile U nez de marche 2m 12,80€

RENOV-VC Profile renov vertical cintrable 1m50 10,65€

FALU105 Profil de fixation en alluminium 2m*105mm 32,00€
FALU48 Profil ALU horizontal droit 48mm*2m 12,54€

FALUV33 Profil ALU vertical droit 33mm*2m 11,30€

SEM250 Semelle 250cm 50,00€
FERU Fer to en U 5,00€
RALU Rivet à frappet inox alu 4,8*25mm boite de 250pcs 73,5€
DES-A Désinfectant antifongique concentré 1L 85,24

A noter : les blocs en 25 et 35 sont uniquement disponible au camion complet
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STRUCTURE
Bloc bi-densité POWER-S

Les avantages

- Face intérieure très haute densité : pose du feutre
directe sans enduit préalable
- Robustesse et rapidité d’installation
- Pas besoin d’attaches pour maintenir les blocs
- Résistance mécanique élevée pour soutenir le coulage et la phase 
chantier
- Installation facile et rapide des équipements
- Isolation optimale pour limiter le besoin de chauffage et la consom-
mation
- Réalisation économique
- Obturateurs pour les abouts de rangées
- Peu de découpes et peu de chutes pour un chantier propre

Système sous Agrément Technique Européen

Caractéristiques Détails
Type de produit Bloc coffrant bi-densité innovant
Utilisation Piscines enterrées ou hors-sol jusqu’à 2 m de 

profondeur
Formes réalisables Bassins carrés ou rectangulaires
Face intérieure Très haute densité (80 kg/m³)
Montage Sans ligature,/ avec obturateurs disponnibles en 

accesoire pour fermer les abouts de rangées
Nombre de blocs nécessaires 130 blocs pour une piscine de 8 x 4 m et 1,5 m de 

profondeur
Conditionnement de vente Palette de 45 blocs
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Référence Désignation Prix HT
RENFO-8025 Blocs renforcés 1m*25cm*30cm 

densité 80-25
25,78€

B-POLY Bouchon la paire 3,50€

Découvrez le système Power-S en vidéo, 
scannez le QR code pour en savoir plus sur 
les blocs à bancher Hirsch Isolation :
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NOS KITS

4x2,5x1,5 6x3x1,5 8x4x1,5
Unitaire Prix HT Unitaire Prix HT Unitaire Prix HT
Structure

Proxybloc 125x25x30cm densité 30 55 1 020,25 € 75 1 391,25 € 100 1 855,00 €
Bouchon (la paire) 20 70,00€ 20 70,00€ 20 70,00€
Rail d'accroche U Hung 2m la barre 7 99,00€ 9 132,00€ 12 165,00€
Echelle 1 262,00€ 1 262,00€ 1 262,00€

Liner et Feutrine 
1 rouleau de 75 m2, 37 m2 de feutrine 400 g/m2 traité antibactérien 
et antifongique

1 185,00€ 1 355,00€ 2 710,00€

Colle spray 3 59,55€ 3 59,55€ 5 99,25€
1 bidon d'aseptisant des structures de piscine 1 70,63€ 1 70,63€ 2 141,26€
liner 75/100 verni 1 face garantie étanchéité 10 ans et garantie 
température 33°C

29,5 1 027,59 € 45 1 567,50 € 68 2 131,80 €

Pièces à sceller
1 ou 2 skimmer grande meutriere selon la taille du bassin 1 105,00€ 1 105,00€ 2 210,00€
2 buses de refoulement 2 29,60€ 2 29,60€ 3 44,40€
4 traversées de paroi 4 50,00€ 4 50,00€ 5 62,50€
1 prise balai 1 13,00€ 1 13,00€ 1 13,00€
1 projecteur LED blanc NORIA (40W à visser) + enjoliveur blanc 1 152,00€ 1 152,00€ 1 152,00€
1x aspiration mural 1 66,66€ 1 66,66€ 1 66,66€

Electricité
Boîte de connexion projecteur 1 17,00€ 1 17,00€ 1 17,00€
Coffret électrique Panorama Disjoncteur moteur 6-10A-Horloge de 
filtration 100W- 16A courbe D chauffage

1 375,00€ 1 375,00€ 1 375,00€

Kit de filtration
Pompe de filtration Speck 0,50cv b 0,75cv  1 664,00€ 1 664,00€ 1 713,00€
1 filtre side 500, 650 1 416,00€ 1 416,00€ 1 499,00€
Verre gros 20 kg + verres fin  (80 kg pour filtre 500, 140kg pour filtre 
650) 

4 80,08€ 4 80,08€ 7 140,14€

Kit plomberie
1 collecteur 3 entrées + 2 bouchons, 1 prise de terre, 1 réduction 63/50, 5 raccords union à visser M 
1’ 1/2’, 2 raccords union à visser M 2’, 5 vannes 1/4 tour D50, 2 manchons D50, 20 coudes à 90° F/F, 
5 coudes à 45° F/F, 4 Tés à 90° F/F, 2 embouts filetés M/F 50 2’, 2 embouts filetés M/F 50 2’, 1 croix 
D50, 1 collier de prise en charge, 1 décapant 1L, 3 colles 250 ml, 5 rouleaux de téflon, 10 colliers 
de fixation, 1 planche autocollant, 1 notice de filtration, 100 m de tuyau souple D50 NF, 12 m PVC 
pression rigide D50 PN16 (barre 2m, 1 clapet anti retour

1 895,00€ 895,00€ 895,00€

Sécurité

couverture de sécurité à barres coloris gris clair ou gris anthracite 
(8x4), (4x2,5), (6x3)

1 835,00€ 1 1 360,00 € 1 2 322,00 €

TOTAL HORS OPTION 6 432,36€ 8 131,27€ 10 944,01 €
Option

Pompe à chaleur poolex  Fi 75, Fi 55 1 1 399,00 € 1 1 399,00 € 1 1 999,00 €
Proxybloc 125x25x30cm densité 27 pour escalier d'angle 10 185,50€ 10 185,50€ 10 185,50€
Pv Escalier d'angle ( bloc nez de marche + liner) 1 140,90€ 1 140,90€ 915,90€
PV Escalier toute largeur ( bloc nez de marche + liner) 1424,60€ 1659,50€ 1839,50€
PV Plage 50cm + escalier d'angle ( bloc nez de marche + liner) 2007,60€ 2063,60€ 2190,60€
PV Volet Hors sol classic blanc + contrenair + hors transport 3179,00€ 3599,00€ 4707,00€
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PIECES A SCELLER
- Skimmer 
- Buse de refoulement
- Traversée de paroi
- Prise balais
- Bonde de fond
- NCC (pompes et accessoires)
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PIECES A SCELLER
Skimmer

N° Référence Désignation Prix HT
1 34413 Astralpool Easyline 15L (blanc) 85,15€

34413CL
(090, 129, 144)

Astralpool Easyline 15L (sable, gris, gris anthracite) 105,00€

2 SL119-M-MR BWT Skimmer miroir (blanc) 320,00€

(SA, GR, GA) BWT Skimmer miroir (sable, gris, gris anthracite) 340,00€
19919 Réhausseurs de Skimmer astralpool 15L 6,34€
60851 Réhausseurs de Skimmer weltico 13,50€

8080 (S,G,A) Couvercle Skimmer Weltico (blanc, sable, gris, gris anthracite) 46,20€
106 

(090 129 144)
Couvercle Skimmer Astral (blanc, sable, gris, gris anthracite) 33,20€

Sable GA Gris Blanc

1

Sable GA Gris Blanc

2
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Buse de refoulement

N° Référence Désignation Prix HT
1 34422 Buse Astral (blanc) 10,02€

34422CL
(090, 129, 144)

Buse Astral (sable, gris, gris anthracite) 10,17€

2 64183 Buse de refoulement Weltico ligne design (blanc) 14,80€
64183(S,G,A) Buse de refoulement Weltico ligne design (sable, gris, gris 

anthracite)
32,80€

3 00295 Buse Astral Multiflow (blanc) 22,35€
00295CL

(090, 129, 144)
Buse Astral Multiflow (sable, gris, gris anthracite) 24,05€

Sable GA Gris Blanc

1

Sable GA Gris Blanc

2

Traversée de paroi

N° Référence Désignation Prix HT
1 62983 Traversée de paroi Hayward 30 cm  13,50€
2 15664 Traversée de paroi Astralpool AVS 25 cm 9,16€
3 15663 Traversée de paroi Fluidra Buse Multiflow 9,16€

Blanc

1

Blanc

2

Blanc

3

Sable GA Gris Blanc

3
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PIECES A SCELLER
Prise balai

N° Référence Désignation Prix HT
1 34411 Prise balai Astral (blanc) 8,92€

34411CL
(090,129,144)

Prise balai Astral (sable, gris, gris anthracite) 10,45€

2 64185 Prise balai Weltico (blanc) 13,50€

3 64166 Cache-vis Weltico (blanc) 4,50€
64166(S,G,A) Cache-vis Weltico (sable, gris, gris anthracite) 5,75€

4 64178 Bouchon Weltico (blanc) 7,90€
64178(S,G,A) Bouchon Weltico (sable, gris, gris anthracite) 7,95€

5 17240 Prise balai  prestige (blanc) 12,34€
(CL090 CL129 

CL144)
Prise balais prestige (sable, gris, gris anthracite) 12,85€

Sable GA Gris Blanc

1

Blanc

2

Sable GA Gris Blanc

3

Sable GA Gris Blanc

4

PIECES A SCELLER

Sable GA Gris Blanc

4
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Bonde de fond

N° Référence Désignation Prix HT
1 64171 Bonde de fond ligne Design Weltico (blanc) 29,50€

63690(S,G,A) Cache bonde de fond ligne Design Weltico (sable, gris, 
gris anthracite)

23,00€

2 741 21 Buse d’aspiration murale (blanc) 35,50€
(G090 G129 

G144)
Buse d’aspiration murale (sable, gris, gris anthracite) 38,50€

50782 Buse d’aspiration murale Weltico 43 m3/h (blanc) 78,00€

Sable GA Gris Blanc

1

Sable GA Gris Blanc

2
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PIECES A SCELLERPIECES A SCELLE
NCC (pompes et accessoires)

New Jet Vag
- Système breveté : Buse centrale Ø 42 mm avec ré-
glage des débits d’air et d’eau sur la buse
- Pièce à sceller Ø 63/75 mm 2 choix possibles :
	 - Standard avec contre bride arrière
	 - à fixer sur paroi
- Piezo lumineux de série (2,5 ml)

Référence Désignation Prix HT
Colis 1

507721 Pièces à sceller + Vannes + Boite de connexion 531.00€
Colis 2

800040 New Jet VagMono 2CV mono (blanc) 2075.00€
800040(S,G,A) New Jet VagMono 2CV mono (sable, gris, gris anthracite) 2313.00€

800041 New Jet VagMono 3CV mono (blanc) 2167.00€
800041(S,G,A) New Jet VagMono 3CV mono (sable, gris, gris anthracite) 2404.00€

800042 New Jet VagMono 4CV Tri (blanc) 2356.00€

800042(S,G,A) New Jet VagMono 4CV Tri (sable, gris, gris anthracite) 2594.00€
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PIECES A SCELLE
Pro Luxe
- Façade monobloc avec buse centrale Ø 42 mm
- Réglage du débit d’air directement sur la façade grâce à sa 
molette permettant de moduler l’enrichissement d’air

PRO LUXE s’adapte à tous types de piscine grâce à ses 
pièces à sceller : béton liner, béton carrelage, bois, galva

- Piezo lumineux de série (2,5 ml)
- Pompe NCC 2, 3 ou 4 CV tri
- Boîtier de raccordement

Référence Désignation Prix HT
                                                                         Colis 1

507721 Pièces à sceller + Vannes + Boite de connexion 531.00€

Colis 2
800312 Pro Luxe 2CV Mono (blanc) 2283.00€

800312(S,G,A) Pro Luxe 2CV Mono (sable, gris, gris anthracite) 2527.00€
800310 Pro Luxe 3CV Mono (blanc) 2374.00€

800310(S,G,A) Pro Luxe 3CV Mono (sable, gris, gris anthracite) 2612.00€
800311 Pro Luxe 4 CV Tri (blanc) 2563.00€

800311(S,G,A) Pro Luxe 4 CV Tri (sable, gris, gris anthracite) 2807.00€

BADUJET Turbo light
- Equipement uniquement en 230V – MONO – 1.1 kW
- Débit jusqu’à 200 m³/h – vitesse jusqu’à 2.5 m/s
- Bassin mini : 6 x 3.5 m
- Dimension façade : 956 x 354 mm – ABS unique-
ment Blanc ou alu brossé

Référence Désignation Prix HT
2328310000 BJ Turbo light 4 500,00 €
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BADUJET Turbo Pro
- Equipement uniquement en 400V – TRI – 4.00 kW
- Débit jusqu’à 350 m³/h – vitesse jusqu’à 3 m/s
- Bassin mini : 6 x 3.5 m
- Dimension façade : 1433 x 354 mm
- 2 designs inox + 1 ABS

Référence Désignation Prix HT
232.5100.000 BADUJET Turbo Pro Colis 1- design 1 6 297,15 €
232.5170.000 BADUJET Turbo Pro Colis 1- design 1- Facade ABS (spécifique eau 

salée)
6 297,15 €

232.5120.000 BADUJET Turbo Pro Colis 1- design 2 6 297,15 €
232.5200.000 BADUJET Turbo Pro Colis 2 - Câble 10m 6 297,15 €
232.5200.001 BADUJET Turbo Pro Colis 2 - Câble 25m 6 477,11 €

232.5200.002 BADUJET Turbo Pro Colis 2 - Câble 45m 6 657,05 €

PIECES A SCELLERPIECES A SCELLE

BADUJET Turbo
- Equipement uniquement en 400V – TRI – 4.00 kW
- Débit jusqu’à 350 m³/h – vitesse jusqu’à 3 m/s
- Bassin mini : 6 x 3.5 m
- Dimension façade : 1433 x 354 mm
- 2 designs inox + 1 ABS

Référence Désignation Prix HT
232.8100.000 BADUJET Turbo Colis 1- design 1 4 600,00 €
232.8170.000 BADUJET Turbo Colis 1- design 1- Facade ABS (spécifique eau 

salée)
4 600,00 €

232.8120.000 BADUJET Turbo Colis 1- design 2 4 600,00 €
232.8200.001 BADUJET Turbo Colis 2 - Câble 10m 4 600,00 €
232.8200.002 BADUJET Turbo Colis 2 - Câble 25m 4 895,00 €

232.8200.003 BADUJET Turbo Colis 2 - Câble 45m 5 190,00 €
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ECLAIRAGES
- Noria
- Mini Brio 2
- Mid BRIO
- Projecteurs complets niches
- Brio Z & Eolia
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PIECES A SCELLERECLAIRAGES
Noria

N° Référence Désignation Prix HT
1 PK10R131 Projecteur LED Noria (blanc) 40W - 172mm - 4400 lm 192,00€
2 PK10R132 Projecteur LED Noria (RGB) 30W - 172mm - 1150 lm 260.00€
3 PF10R14U/

(W,G,S,A)
Enjoliveur Noria (blanc, gris clair, anthracite, sable) 14,00€

Choix du module pour controler les projecteurs RGB
PF10R088 BRIO RC avec une télécommande jusqu’à 120W 165,00€

PF10R078 BRIO WILL wifi bluethoot jusqu’à 120W 243,00€
PF10R089 MOD RC+ jusqu’à 1200W 244,00€

Blanc

1 2

Sable GA Gris Blanc

3

Mini Brio 2

N° Référence Désignation Prix HT
1 PK10R311 Projecteur LED mini BRIO 2 M12 blanc - 12W - 1300 lm 222,00€
2 PK10R313 Projecteur LED mini BRIO 2 X12 RGB -12W - 900 lm 320,00€

PF10R292 Enjoliveur mini BRIO 2 (blanc) fournit avec
(296-G,S,A) Enjoliveur mini BRIO 2 (gris clair, anthracite, sable) 13,40€

3 PF10R291 Traversée de paroi pour mini BRIO 2 33,70€
Choix du module pour controler les projecteurs RGB

PF10R088 BRIO RC avec une télécommande jusqu’à 120W 165,00€
PF10R078 BRIO WILL wifi bluethoot jusqu’à 120W 243,00€
PF10R089 MOD RC+ jusqu’à 1200W 244,00€

1 2 3
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Mid BRIO

N° Référence Désignation Prix HT
1 PK10R400 Projecteur Mid BRIO (blanc) - 24W - 2600 lm 326,00€
2 PK10R402 Projecteur Mid BRIO (RGB) - 24W - 1800 lm 437,00€
3 PV10R322-3 Enjoliveur Mid BRIO (blanc, gris clair, anthracite, sable) 13,00€

PF10R322 Traversée de paroi pour Mid BRIO 55,00€
Choix du module pour controler les projecteurs RGB

PF10R088 BRIO RC avec une télécommande jusqu’à 120W 165,00€
PF10R078 BRIO WILL wifi bluethoot jusqu’à 120W 243,00€
PF10R089 MOD RC+ jusqu’à 1200W 244,00€

1 2 3

Projecteurs complets niches

N° Référence Désignation Prix HT
1 PF10R295 Projecteur complet niche par 56 (blanc) - 40W - 4400 lm 358,00€
2 PF10R195 Projecteur complet niche par 56 (RGB) - 30W - 1150 lm 405,00€

Choix du module pour controler les projecteurs RGB
PF10R088 BRIO RC avec une télécommande jusqu’à 120W 165,00€
PF10R078 BRIO WILL wifi bluethoot jusqu’à 120W 243,00€
PF10R089 MOD RC+ jusqu’à 1200W 244,00€

1 2

Caractéristiques :

Projecteur complet à visser dans des traversées de paroi 1.5
3 couleurs d’éclairage disponibles : blanc froid, RGB+W
Livré avec 3m de câble
Très haut ratio lumen / diamètre
Eclairage grand angle: angle de diffusion jusqu’à 160°
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PIECES A SCELLERECLAIRAGES
Brio Z & Eolia

N° Référence Désignation Prix HT
1 PK10R002 Projecteur renov Brio Z (blanc) - 40W - 4400 lm 245,00€
2 PK10R007 Projecteur renov Brio Z (RGB) - 30W - 1150 lm 284,00€
3 PF10R149/

(W,G,S,A)
Enjoliveur Chroma (blanc, gris clair, anthraicte, sable) 26,00€

4 PF10R201 Projecteur renov par 56 EOLIA (blanc) - 40W - 4400 lm 178,00€
5 PF10R200 Projecteur renov par 56 EOLIA (RGB) - 30W - 1150 lm 249,00€

Choix du module pour controler les projecteurs RGB
PF10R088 BRIO RC avec une télécommande jusqu’à 120W 165,00€
PF10R078 BRIO WILL wifi bluethoot jusqu’à 120W 243,00€
PF10R089 MOD RC+ jusqu’à 1200W 244,00€

1 2

Sable GA Gris Blanc

3 4

5
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COFFRETS
- Tild VP
- Panorama
- Piccolo
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Tild VP
Tild VP est un coffret électrique intelligent qui permet de gérer, en 
toute simplicité, la filtration, l’éclairage et une sortie auxiliaire via 
une application mobile intuitive.

- Thermorégulé
- Connexion bluethoot et wifi
- Controle LED

Panorama

Piccolo

PIECES A SCELLERCOFFFRETS

Référence Désignation Prix HT
PF10Y700 Coffret Tild VP 30mAn connecté courbe D - 100 VA auxiliaire 10 A 678,00€

Référence Désignation Prix HT
PF10D401 Coffret Panorama 310 courbe D - 100 VA - 

30 mAn ajoutable
375,00€

PF10D402 Coffret Panorama tri 310 courbe D - 100 
VA - 30 mAn ajoutable

785,00€

PF10D402P Coffret panorama PLUS 30mA + PAC + 
2x6A 1x10A

420,00€

Référence Désignation Prix HT
PF10A350 Coffret Piccolo - 50 VA 158,00€
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FILTRATION
- Pompes
- Filtres à sable
- Masse filtrante
- Cartouches
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PIECES A SCELLERFILTRATION

Référence Désignation Prix HT
BADUTOPS8 Pompe SPECK 

BADU TOP S 
II/8 Monophasé 

0.30Kw

 644,00€

BADUTOPS12 Pompe SPECK 
BADU TOP S 

II/12 Monophasé 
0.45Kw

713,00€

BADUTOPS14 Pompe SPECK 
BADU TOP S 

II/14 Monophasé 
0.55Kw

758,00€

BADUTOPS20 Pompe SPECK 
BADU TOP S 

II/20 Monophasé 
0.75Kw

805,00€

BADUTOPS25 Pompe SPECK 
BADU TOP S 

II/25 Monophasé 
1.30Kw

851,00€

Pompe BADU TOP S II

Les avantages
- Installation flexible : jusqu’à 3 m au-dessus ou 
en dessous du niveau d’eau 
- Compatibilité avec les nettoyeurs automatiques 
- Construction en polypropylène renforcé de 
fibre de verre  
- Auto-amorçante
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Référence Désignation Prix HT
210.5231.138 Pompe piscine 

SPECK BADU 
GAMME ECO VS 

1.10Kw

1790,00€

Pompe BADU GAMMA ECO VS

Les avantages

- Fonctionnement silencieux grâce à une 
hydraulique optimisée réduisant les 
turbulences et vibrations 
- Efficacité énergétique : moteur à aimant 
permanent à très faible consommation 
- Installation flexible : possible jusqu’à 3 m 
au-dessus ou au-dessous du niveau d’eau 
- Conception monobloc avec panier de pré-
filtre intégré 
- Sécurité renforcée : séparation électrique 
entre moteur et eau de piscine 
- Raccordement polyvalent : connexions 
internes ou externes pour s’adapter à tout 
type d’installation
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PIECES A SCELLERFILTRATION

Référence Désignation Prix HT
PF-VL10PW Puissance 1.0cv Ø2" 724,00€
PF-VL15PW Puissance 1.5cv Ø2" 766,00€

PF-VL20PW Puissance 2.0cv Ø2" 808,00€
PF-VL30PW Puissance 3.0cv Ø2» 899,00€

Pompe Poolex Variline à débit 
variable WiFI

Les avantages
- Pilotage à distance via l’application Poolex (Wi-Fi & Cloud)
- 4 vitesses programmables pour une adaptation parfaite aux be-
soins de filtration
- Jusqu’à 80 % d’économies d’énergie grâce à une gestion intelligente 
du débit
- Silencieuse (< 45 dB) pour un confort d’utilisation maximal
- Optimisation du chauffage en maintenant un débit d’eau idéal

Garantie 
	 3 ans

Garantie cuve 
10 ans
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Référence Désignation Prix HT
PF-RCK500S Ø21" - Valve 1"1/2 / 50mm 416,00€
PF-RCK650S Ø25" - Valve 1"1/2 / 50mm 499,00€
PF-RCK750S Ø30" - Valve 2" / 63mm 708,00€
PF-RCK900S Ø36" - Valve 2" / 63mm 916,00€

Filtre à sable Poolex 
ROCK SIDE GELCOAT

Les avantages

- Débit : 
	 10 à 22 m³/h (Rock Top) 
	 10 à 31,8 m³/h (Rock Side) 
- Piscines idéales : 60 à 185 m³ 
- Pression max. de fonctionnement : 2,5 bar (36 PSI) 
- Température maximum d’utilisation : 40°C

Garantie vanne 
10 ans (hors joints - bouchons)

Garantie cuve 
10 ans

Masse filtrante
N° Référence Désignation Prix HT

1 4196641 
4196643

AFM sac de 21kg Grade 1(0,4-0,8mm) 
ou 2(0,7-2,0mm)

47,50€

2 4196602 Eco Filterglass Grade 1 31,54€

3 VERREFG Verre fin ou gros filtrant en sac de 20 kg 20,02€
SEL Sac de Poolsel 25kg cristaux de 1 à 2 mm 15,96€

1 2 3
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PIECES A SCELLERFILTRATION
ThinClear Multi-cartouche (ref )

ThinClear Mono-cartouche Ex (ref )
Les avantages
- Finesse de filtration : 15 microns 
- Débit : 13 à 19 m³/h 
- Piscines idéales : 80 à 110 m³ 
- Eco-Friendly : pas de contre-lavage 
- Matériaux résistants à la corrosion et durables 
- Température maximum d’utilisation : 40°C

100 150 200
Débit maximum (m³/h) 22.7 27.2 27.2

Débit conseillé (m³/h) 13 17 19

Surface du filtre (m²) 9.29 13.94 18.58
Volume adressable (m³ en 

~6h)
80 100 110

Prix HT 374,00€ 416,00€ 458,00€

Les avantages
- Eco-Friendly : pas de contre-lavage 
- Finesse de filtration : 15 microns 
- Piscines idéales : 110 à 190 m³ 
- Débit : 18 à 32 m³/h 
- Équipé d’une poignée amovible ergonomique 
- Température maximum d’utilisation : 40°C

330 430 530 680
Débit maximum (m³/h) 28.1 34 34.1 34.1

Débit conseillé (m³/h) 18 20 25 32

Surface du filtre (m²) 30.73 39.97 49,19 63,17

Volume adressable (m³ 
en ~6h)

110 120 145 190

Prix HT 833,00€ 874,00€ 958,00€ 1166,00€

Garantie vanne 
(hors joints - bouchons)

3 ans

Garantie cuve 
10 ans
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ThinClear Multi-cartouche (ref )

PLOMBERIE
- Vannes
- Coudes
- Croix
- Teflon
- Décapant
- Colles
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PLOMBERIE
Coude à 90°

Réf. Ø Sach. Car. Prix HT
sgo1050 50 10 50 1,33€
sgo1063 63 8 24 2,15€

(PN16)

Coude à 45°
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

sgy1050 50 10 60 1,45€
sgy1063 63 10 30 2,15€

Coude à 90° F/MF
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

sgomf
050

50x50
x40

10 50 3,05€

sgomf
063

63x63
x50

10 30 4,95€

Coude à 45° F/MF
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

sgymf
050

50x50
x40

10 60 4,50€

sgymf
063

63x63
x50

10 40 6,50€

Té à 90°
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

sti1050 50 9 36 2,05€
sti1063 63 6 18 2,55€

Croix 90°
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

scr
1050

50 6 30 6,85€

scr
1063

63 - 30 11,50€

Réduction courte incorporée
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

src163f 63x50 10 250 1,50€
src175g 75x63 10 130 3,00€

Manchon
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

sma1050 50 10 100 1,45€
sma1063 63 6 54 1,70€

Union mixte 3 pièces à  visser
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

SBO
350F

50 - 
1’’1/2

10 40 7,00€

SBM
350G

50 - 
2’’

10 40 9,50€

SBO
363G

63 - 
2’’

9 27 11,50€

Manchon union 3 pièces
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT
sb-

m350g
50 

-1’’1/2
10 40 8,02€

Union 3 pièces F/F
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

sbo1050 50 10 40 5,50€
sbo1063 63 9 27 8,00€

Clapet anti retour
Réf. Ø Prix HT

sclar050 50 21,55€
sclar063 63 40,55€
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Coude à 45°
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

sgy1050 50 10 60 1,45€
sgy1063 63 10 30 2,15€

Coude à 45° F/MF
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

sgymf
050

50x50
x40

10 60 4,50€

sgymf
063

63x63
x50

10 40 6,50€

Réduction courte incorporée
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

src163f 63x50 10 250 1,50€
src175g 75x63 10 130 3,00€

Union mixte 3 pièces à  visser
Réf. Ø Sach. Car. Prix HT

SBO
350F

50 - 
1’’1/2

10 40 7,00€

SBM
350G

50 - 
2’’

10 40 9,50€

SBO
363G

63 - 
2’’

9 27 11,50€

Couronne anti chlore 50ml
Réf. Ø Prix HT

sspicds5050 50 421,00€

Couronne 50ml fitt
Réf. Ø Prix HT

sspidm5050b 50 280,00€

Couronne 25ml fitt
Réf. Ø Prix HT

sspidm5025b 50 140,00€
sspi6325 63 215,00€

Vanne plimex FF coller
Réf. Ø Car. Prix HT

01611077050 50 16 20,83€

Courbe 90°
Réf. Ø Car. Prix HT

scu1050 50 25 7,55€
scu1063 63 25 9,95€

Collier d’irrigation
Réf. Ø Prix HT

collier503/4 50*3/4 4,00€
collier501/2 50*1/2 4,00€
collier633/4 63*3/4 4,75€
collier631/2 63*1/2 4,75€

Pool terre 1/2
Réf. Ø Prix HT

POOLT 50 45,00€

Collier fix auto
Réf. Ø Prix HT

SST04751 47/51 2,50€
SST063PP 63 3,35€

Collecteur 1 entrée 
3 sorties

Réf. Ø Prix HT
scol050 50 20,50€

Collecteur 1 entrée D63  3 sor-
ties en D50

Réf. Prix HT
scol5063 28,00€

Bouchon femelle
Réf. Ø Prix HT

sca1050 50 1,50€

Teflon 19*12m
Réf. Ø Sach. Prix HT

steflon19 50 1 1,25€

Manchon mixte 62x2
Réf. Ø Prix HT

sma363g 63*2’’ 2,50€

Embout mixte
Réf. Ø Prix HT

sam350f 50*63*1’’1/2 2,00€
sam350g 50*63*2’’ 2,00€
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PLOMBERIE

Graisse silicone
Réf. Gramme Prix HT

6309088 125 16,95€

Colle blanche
Réf. ml Prix HT

spot0250 250 8,00€

Colle bleu pro THF
Réf. ml Prix HT

SFIXPOOL237P 250 12,00€

Colle griffon pro WDF 05
Réf. ml Prix HT

6307287 250 15,50€
6116008 500 30,50€

Décapant
Réf. L Prix HT

sdec1000 1 16,95€
sdec0250 0,25 7,00€

PN 16 barre de 2m
Réf. Ø Prix HT

5tpc050162ml 50 12,95€
5tpc063162ml 63 21,55€

Piquet prise terre
Réf. Taille Prix HT

PIQUET 1m, diam 14mm 21,70€

Gaine TPC 25m
Réf. Ø Prix HT

stpcr25040 50 24,95€

Raccord femelle
Réf. ØxØ Cart. Prix HT

srsrf5050 50x50 24 12,21€
srsrf6363 63x63 24 19,56€

Coude à 90° femme
Réf. ØxØ Cart. Prix HT

srscf5050 50x50 25 12,59€
srscf363 63x63 24 21,62€

Téflon Liquide
Réf. G Prix HT

TEFLIK 125 35,20€
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LINERS
- Liners
- Membranes
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LINERS

Blanc Bleu Pâle Bleu France Sable Gris Clair Anthracite

Réference Qualité Désignation Forme A Forme B Forme C
Prix HT€ le m² Prix HT€ le m² Prix HT€ le m²

HA LC 75 Celsius 
75/100ème

Unis 31,85€ 36,40€ 39,60€

HA LC 75 Celsius 
75/100ème

Imprimés 50,55€ 54,10€ 57,30€

HA BI Option liner 2 coloris-Plus value HT € NET 105,00€
LW85 85/100e CGT 39,50€
LW95 85/100e CGT 49,50€

Liners
- Résistant jusqu’à 33°C en continu 
- Stabilité dimensionnelle 
- Résistant jusqu’à 2,5 ppm de chlore 
- Résistant à l’abrasion et aux rayures grâce à son vernis de protection
- Résistant aux taches (pollution et micro-organismes) 
- Coloris unis teintés dans la masse 
- Pigments résistants à la décoloration due aux UV

Gamme 75/100

Black Slate Granit Blue Granit Grey Granit Sand
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Blanc Calacatta 
Marble Fidji vert Fidji vin-

tage gris
Brun basalt

Gamme 95/100

3D Black 
Slate

Granit Blue Granit Grey Granit Sand

Gamme 85/100

Escaliers extérieurs et intérieurs

Angle plage Angle détente Droit Banquette Plage Pisac plage Pisac détente Angle

Liner 3 marches et moins
Désignation Référence Unis Imprimés
Angle plage HA EEC ANGP3M 1329,90€ 1662,40€

Angle détente HA EEC ANGD3M 2020,00€ 2525,00€
Droit ≤3m HAEEC D3MINF3 903,40€ 1129,30€

Droit >3m≤4m HAEEC D3MINF4  1039,70 1299,60€
Droit >4m ≤5m HAEEC D3MINF5 1154,20 1442,70€

Droit >5m HA EEC DSUP53M 1286,40€ 1608,00€
Banquette ≤5m HAEEC BANQ<5M 765,60€ 995,20€
Banquette >5m HAEEC BANQ>5M 952,70€  1238,50€

Pisac plage HAEEC PISP 2110,30€  2743,30€
Pisac déténte HAEEC PISD 2496,60€ 3151,50€

Plage ≤5m HAEEC PLAG<5M 1814,90€ 2291,60€
Plage >5m HAEEC PLAG>5M 1996,30 2520,70€

Angle (unité) HA EIC ANG 3M 817,80€
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LINERS

Référence Désignation Prix HT
COLLEF Colle spray feutre 250ml béton-bloc 12/carton 19,85€/u
F400-37 Feutrine 400g rouleaux 25ml x 1m50 pl 11 rouleaux 185,00€
F400-75 Feutrine 400g rouleaux 50ml x 1m50 pl 6 rouleaux 355,00€
F400-60 Feutrine 400g rouleaux 30ml x 2m pl pl 10 rouleaux 290,00€
F500-45 Feutrine 500g verte rouleaux 30ml x 1m50 spécial bloc 

pl 6 rouleaux
345,00€

Feutrines et accessoires

Référence Désignation Prix HT
AL1000 Jonc de blocage 0,6cm min 30ml (blanc, gris, anthracite, sable) 33,00€
AL1020 Jonc de blocage 0,6cm bobine 250ml (blanc, gris, anthracite, 

sable)
275,00€

IL50 Jonc de blocage 2 en 1 15/10cm ABP 50m (blanc, gris clair et 
moyen, sable)

125,00€

Jonc de blocage

LINERS
Liner 4 marches

Désignation Référence Unis Imprimés
Angle plage HA EEC ANGP4M 1503,40€ 1879,20€

Angle détente HA EEC ANGD4M 2283,50€ 2854,40€
Droit ≤3m HAEEC D4MINF3 1021,30€  1276,60€

Droit >3m≤4m HAEEC D4MINF4 1175,30€ 1469,10€
Droit >4m ≤5m HAEEC D4MINF5 1304,70€ 1630,90€

Droit >5m HAEEC D4MSUP5 1437,00€  1796,20€
Angle (unité) HAEIC ANG 4M 924,50€
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Membrane HydroFlex
- Membrane armée en PVC laminé renforcé par une trame polyester entre 
deux feuilles de PVC.  
- Épaisseur de 150/100e (≈ 1,5 mm) ce qui lui donne une bonne robustesse.  
- Normes : conforme aux normes AFNOR NF T 54-803-2, pose et entretien 
selon NF T 54-804, norme NF EN 15-836-2.  
- Garantie d’étanchéité de 10 ans pour la version standard.  
- Version vernie antitaches : réduit l’absorption d’eau (donc moins de plis), 
facilite l’entretien, résiste mieux aux taches. 
- Résistance au vieillissement, pas de déformation ou déchirure facile. 

Bleu clair Bleu France Blanc Sable Gris clas Anthracite Olive

Gamme Vernis

Dimension du rouleau Surface (m²) Prix au m² Prix total
1,65 × 25 m 41,25 m² 31€ 1 278,75 €
2,05 × 25 m 51,25 m² 31€ 1 588,75 €
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MEMBRANES

Pierre de 
Java

Pierre 
d’Etna

Granit Pierre de 
Jade

Gamme 3D

Dimension du rouleau Surface (m²) Prix au m² Prix total
1,65 × 25 m 41,25 m² 48,00€ 1 980,00 €

Darkstar Blue Moon Sunlight Emeraude

Gamme 4D

Dimension du rouleau Surface (m²) Prix au m² Prix total
1,65 × 25 m 41,25 m² 55,00€ 2 268,78 €

Découvrez également la gamme CGT Alkor et Renolit sur demande.
Nous sommes en collaboration avec la société France Pool Liner pour 
l’installation.

Contactez-nous pour le chiffrage : contact@wdfrance.com

Référence Désignation Prix HT
TOLE Tôle colaminée équerre 6x4x2m 27,50€
TOLP Tôle colaminée plat 5x2m 22,00€
FLAC Flacon d’application 10,49€

VINYCOL Colle néoprene 5L 147,16€
SOLPVC Solvant THF 44,85€
ALBAND Bandelette 30,75€
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TRAITEMENTS
- Pompes doseuses
- Électrolyseurs
- Traitements automatiques 
  (Bayrol, CCEI, Poolex, Sterilor)
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PIECES A SCELLERTRAITEMENTS

Référence Prix HT
PC-PPHMP2 233,00€

Pompe doseuse régulation pH 
Les avantages
- Régulation automatique : mesure et ajuste 
le dosage de pH minus pour une eau toujours 
stable.
- Interface intuitive : programmation simplifiée 
pour un contrôle précis entre 7,2 et 7,4.
- Installation compacte et intuitive : s’intègre 
facilement à votre circuit hydraulique.
- Fiabilité et durabilité : boîtier robuste, protec-
tion IP55 et composants de haute qualité.

Phileo VP

Les avantages
- Régulation automatique du pH en mode pH- ou pH+ 
- Réglage simple : définissez la valeur souhaitée, Phileo VP ajuste automatiquement 
- Visualisation rapide grâce à la LED RGB indiquant l’état du pH et les alertes en un 
coup d’œil 
- Chambre de mesure compacte (modèle Phileo POD VP) pour une installation facile et 
une mesure fiable 
-Connexion Wi-Fi / Bluetooth® pour un paramétrage intuitif via l’application Vigipool 
- Capteur de débit intégré pour une régulation plus précise et une installation sans 
asservissement à la filtration

Référence Prix HT
PF10J051 473.00€
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Orpheo VP

Les avantages
- Régulation automatique du pH et de l’ORP 
- Contrôle et suivi à distance via l’application Vigipool 
- Visualisation rapide de l’état du bassin grâce aux voyants lumineux des pompes doseuses 
- Chambre de mesure compacte pour une installation simplifiée et des mesures fiables 
- Système connecté, intuitif et évolutif avec les autres appareils Vigipool

Référence Prix HT
PF10I164 1 049,00€

Automatic Cl-pH

Les avantages

- Régule le pH et l’ajout de désinfectant à base de chlore
- Idéal pour piscine privée
- Intégration facile dans la tuyauterie de la piscine (en option avec le connecteur 
Smart&Easy)
- Accès à distance via l’application et le portail web
- Commande de la piscine (chauffage, pompe de circulation, éclairage) en option avec 
le module Smart&Easy Control
- Traitement au chlore

Référence Prix HT
150200 1454.20€
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PIECES A SCELLERTRAITEMENTS

- Installation simplifiée : seulement 20 cm d’espace requis et une connexion directe sur le 
circuit hydraulique.
- Modes intelligents : 5 modes adaptés aux saisons + 1 mode Boost 
- Sécurité renforcée : Pool-Terre intégré pour évacuer l’électricité statique et protéger le 
matériel contre l’oxydation.
- Économie de sel : fonctionnement basse salinité à seulement 3 g/L, pour une gestion 
plus économique et écologique.
- Durabilité : cellule en titane Long Life avec une durée de vie garantie de 10 000 heures.

Référence Désignation Prix HT
CL-SL20 Modèle 20 pour Piscine 20m3 4g/h 266,00€
CL-SL30 Modèle 30 pour Piscine 30m3 6g/h 316,00€
CL-SL50 Modèle 50 pour Piscine 50m3 10g/h 399,00 €
CL-SL75 Modèle 75 pour Piscine 75m3 15g/h 516,00 €
CL-SL90 Modèle 90 pour Piscine 90m3 20g/h 624,00 €

CL-SL120 Modèle 120 pour Piscine 120m3 30g/h 791,00 €

Les avantages

Électrolyseurs au sel 
Poolex Sel-In 

Poolex Aqualyser Total 

Les avantages
- Accès aux données en temps réel pour un suivi instantané.
- Alertes automatiques et recommandations intelligentes pour une action rapide.
- Mises à jour OTA (Over-The-Air) : votre système évolue constamment pour une per-
formance maximale.

Référence Prix HT
CL-AQUALYSR-TL1 1 083,00 €
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Poolex Aqualyser Flex 

Les avantages
- Surveillance en temps réel : consultez l’état de l’eau à tout moment.
- Alertes intelligentes et recommandations personnalisées : ajustez rapidement les 
paramètres pour un traitement optimal.
- Mises à jour OTA (Over-The-Air) : votre appareil bénéficie en permanence des der-
nières améliorations et correctifs sans intervention manuelle.

Référence Prix HT
CL-AQUALYSR-FX1 1 083,00 €

Zelia VP

Les avantages
- Électrolyseur compact : seulement 185 mm de longueur 
- Installation rapide avec détecteur de débit et sonde de température intégrés 
- Traitement naturel et efficace par électrolyse du sel 
- Production automatique de chlore jusqu’à 20 g/h pour une eau toujours saine 
- Connexion Wi-Fi et Bluetooth® pour un pilotage à distance via l’application Vigipool 
- Réglage automatique selon la température de l’eau ou la mesure RedOx  
- Solution évolutive compatible avec les autres appareils Vigipool (Ofix VP, Phileo VP, etc.)

Référence Prix HT
PF10I269 (S) 1016,00€
PF10I270 (L) 1460,00€
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PIECES A SCELLERTRAITEMENTS

Automatic SALT

Les avantages
- Régule le pH et la production de chlore
- Salinité de seulement 1,5 g/l
- Traitement du chlore par électrolyse du sel
- Pour les piscines privées
- Installation simplifiée
- Contrôle de l’équipement de la piscine (filtration, chauffage, éclairage) en option avec 
Smart&Easy Control Module

Référence Désignation Prix HT
191500 AS5 2 408,33€
191700 AS7 2 662,50€

Antea OX

Les avantages
- Contrôle intelligent du potentiel désinfectant (ORP) 
- Installation rapide : branchement et configuration en quelques secondes
- Visualisation en temps réel de la qualité de l’eau via l’application Vigipool 
- Connexion facile en Wi-Fi ou Bluetooth® 
- Solution évolutive : ajoutez d’autres appareils Vigipool (Ofix VP, Phileo VP, Zelia VP, etc.)

Référence Prix HT
PF10Y630 319,00€

PoolManager

Les avantages
- Dose le pH et le désinfectant
- Bassin < 250 m³
- Chambre d’analyse intégrée
- Traitement au chlore, brome ou oxygène actif

Référence Prix HT
177110 4 716,00€

Nous distribuons également les traitements de la marque Sterilor
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PAC
- Pompes à chaleur
- Accessoires
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PAC

Référence Désignation Prix HT
PC-OSPA34 3kW + Chiller 541,00€
PC-OSPA54 5kW + Chiller 666,00€
PC-OSPA74 7kW (26/26) avec Chiller 833,00€

Pompe à chaleur pour spa 
Poolex Spawer O’Spa

Les avantages
- Jusqu’à 75 % d’économie d’énergie par rapport à un réchauffeur électrique classique 
- Double fonction : chauffage + refroidissement (Chiller) 
- Une eau chaude en hiver, une eau rafraîchissante jusqu’à 3°C en été 
- Compatible tous traitements, y compris traitement au sel 
- Compatible avec tous types de spas et bains nordiques 
- Pilotage WiFi intégré : contrôlez et programmez votre spa à distance 
- Installation Plug & Play : simple, rapide et adaptable à un réchauffeur existant 
- Pilotage intégré du réchauffeur du spa (relais fourni) et d’une pompe de circulation auxiliaire  
- Compresseur rotatif pour une performance fiable et silencieuse 
- Faible niveau sonore : moins de 50 dB à 1 m

Garantie 2 ans
Pompe à chaleur

Garantie 5 ans
Compresseur

Garantie 10 ans
Serpentin en titane

PAC
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Référence Désignation Prix HT
PC-ICSPA70 IceSpa 1166,00 €

Pompe à chaleur pour spa 
Poolex Spawer IceSpa

Les avantages

- Idéale toutes saisons : fonctionnement jusqu’à -25°C grâce à la technologie EVI. 
- Réversible chaud / froid : permet de chauffer et de refroidir l’eau du spa pour une tempéra-
ture toujours idéale. 
- Jusqu’à 75 % d’économies d’énergie grâce à la technologie Full Inverter. 
- Très performante par grand froid : jusqu’à 3,3 kW restitués à -10°C air / 38°C eau, COP d’en-
viron 2. 
- Contrôle à distance via connexion WiFi. 
- Compatible avec tous les spas, spas de nage et bains nordiques. 
- Installation facilitée, avec possibilité de kit de raccordement Plug & Play en option. 
- Pilotage intégré d’une pompe de circulation auxiliaire et du réchauffeur du spa. 
- Compresseur rotatif performant.

Garantie 3 ans
Pompe à chaleur

Garantie 7 ans
Compresseur

Garantie 15 ans
Serpentin en titane
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PAC

Référence Désignation Puissance 15° à 26°/Vol Prix HT
PC-VGO055N2 Modèle 55 5,82kW/30 à 40 m³ 1491,00€
PC-VGO075N2 Modèle 75 7,82kW/40 à 55 m³ 1966,00€
PC-VGO095N2 Modèle 95 9,83kW/50 à 70 m³ 2399,00€
PC-VGO125N2 Modèle 125 12,62kW/70 à 90 m³ 2916,00€
PC-VGO155N2 Modèle 155 15,83kW/ 80 à 115 m³ 3499,00€

PC-VGO155TN2 Modèle 155 Tri 15,83kW/ 80 à 115 m³ 3583,00€
PC-VGO200N2 Modèle 200 20,03kW/ 110 à 140 m³ 4374,00€

PC-VGO200TN2 Modèle 200 Tri 20,03kW/ 110 à 140 m³ 4458,00€
PC-VGO240N2 Modèle 240 24,22kW/ 140 à 170 m³ 5149,00€

PC-VGO240TN2 Modèle 240 Tri 24,22kW/ 140 à 170 m³ 5233,00€
PC-VGO300TN2 Modèle 300 Tri 29,06kW/ 170 à 210 m³ 6416,00€

Pompe à chaleur Poolex 
Vertigo Fi 2

Les avantages

- Technologie Full Inverter optimisée (SCOP > 7 – classe A) : performance maximale, écono-
mies d’énergie et fonctionnement jusqu’à -10°C 
- Compatible avec tous les traitements, y compris traitement au sel 
- Connectivité intelligente : pilotage à distance via Wi-Fi et application Poolex 
LED indicatives sur la façade : code couleur pour suivre l’état de fonctionnement et la 
connexion Wi-Fi 
- Double compresseur rotatif (Toshiba / Mitsubishi) selon le modèle, gage de fiabilité et de 
performance 
-Fonctions Eco & Boost : ajustement automatique pour une consommation énergétique 
maîtrisée 
-Niveau sonore réduit : à partir de 36 dB à 1 m, jusqu’à seulement 19 dB à 10 m

Garantie 5 ans
Pompe à chaleur

Garantie 7 ans
Compresseur

Garantie 15 ans
Serpentin en titane

PAC
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Référence Désignation Puissance 15° à 26°/Vol Prix HT

PC-JET075 Modèle 75 7,3kW/30 à 40 m³ 1 966,00 €
PC-JET095 Modèle 95 9,3kW/40 à 50 m³ 2 399,00 €
PC-JET125 Modèle 125 12,8kW/50 à 60 m³ 2 916,00 €
PC-JET155 Modèle 155 15kW/65 à 95 m³ 3 499,00 €

PC-JET155T Modèle 155 Tri 15kW/65 à 95 m³ 3 583,00 €
PC-JET180 Modèle 180 17kW/80 à 115 m³ 3 899,00 €

PC-JET180T Modèle 180 Tri 17kW/80 à 115 m³ 3 983,00 €

Pompe à chaleur Poolex Jet Pro

Les avantages

- Technologie Full Inverter optimisée (SCOP > 7 – Classe A) : performance élevée, consomma-
tion réduite et fonctionnement de -20°C à +43°C 
- Compatible avec tous les traitements, y compris le traitement au sel 
- Connectivité intelligente Wi-Fi & Cloud : pilotage à distance via l’app Poolex et notifications 
de maintenance automatiques 
- Compatible Smart Grid & ESS : connexion facile aux panneaux solaires et systèmes de stoc-
kage d’énergie 
- Fonction chauffage + refroidissement : modes Boost, Smart (Silent) et Eco pour un confort 
sur mesure 
- Compresseur GMCC rotatif : fiabilité, efficacité et longévité 
- Confort acoustique exceptionnel : ventilation silencieuse grâce à des pales incurvées 30 % 
plus grandes 
- Certification NF : gage officiel de qualité, de performance et de niveau sonore maîtrisé 
- Certifications environnementales : SGS Carbon Neutral (production à énergie 100 % verte) et 
TÜV Zéro Carbone (matériaux recyclés et recyclables) 
- Silencieuse : seulement 48 à 58 dB à 1 m (selon puissance)

Garantie 5 ans
Pompe à chaleur

Garantie 7 ans
Compresseur

Garantie 15 ans
Serpentin en titane
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PAC

Référence Désignation Puissance 15° à 26°/Vol Prix HT
PC-JETC055 Modèle 55 5,4kW/0 à 30 m³ 1 333,00 €

Pompe à chaleur Poolex Jet City 

Les avantages

- Technologie Full Inverter pour une performance optimisée et des économies d’énergie. 
- SCOP supérieur à 7 (Classe A), certifié par SGS, garantissant une très haute efficacité. 
- Technologie EVI (Enhanced Vapor Injection) assurant des performances stables même à 
basse température. 
- Fonctionnement jusqu’à -25°C, idéale pour une utilisation 4 saisons. 
- COP pouvant atteindre 11.9, pour un excellent rendement énergétique. 
- Compatible avec tous les traitements d’eau, y compris le traitement au sel. 
- Contrôle à distance via Wi-Fi et l’application Poolex. 
- Connexion Cloud pour le suivi, les notifications de maintenance et les mises à jour auto-
matiques OTA. 
- Très silencieuse, avec seulement 45 dB(A) à 1 m et 28 dB(A) à 10 m. 
- Échangeur Twisted Tech© en titane, totalement résistant à la corrosion, même en eau 
salée. 
- Compresseur rotatif GMCC, gage de fiabilité et de performance. 
- Réfrigérant écologique R32, plus respectueux de l’environnement. 
- Écran couleur tactile déportable avec câble de 10 m pour plus de confort d’utilisation.

Garantie 5 ans
Pompe à chaleur

Garantie 7 ans
Compresseur

Garantie 15 ans
Serpentin en titane

PAC



55

Référence Désignation Puissance 26° à 26°/Vol Prix HT
PC-TOP060 Modèle 60 6,4kW/40 m³ 999,00 €
PC-TOP090 Modèle 90 9,4kW/50 m³ 1 266,00 €
PC-TOP120 Modèle 120 12,62kW/70 m³ 1 583,00 €
PC-TOP150 Modèle 150 16,12kW/90 m³ 1 908,00 €
PC-TOP200 Modèle 200 19,85kW/110 m³ 1 991,00 €

PC-TOP150T Modèle 150 Triphasé 16,29kW/90 m³ 2 699,00 €

PC-TOP200T Modèle 200 Triphasé 19,93kw/ 110 m³ 2 791,00€

Pompe à chaleur Poolex 
Silverline Top 

Les avantages

- Technologie Full Inverter pour une performance optimisée et une réduction de la consom-
mation d’énergie de 30 à 35 % sur l’année. 
- SCOP supérieur à 7 (Classe A), garantissant une efficacité énergétique maximale et des éco-
nomies notables. 
- Compresseur rotatif GMCC, reconnu pour sa fiabilité et sa durabilité. 
- Échangeur Twisted Tech© en titane, totalement résistant à la corrosion, y compris avec un 
traitement au sel. 
- Ventilation verticale réduisant considérablement l’encombrement au sol et facilitant l’instal-
lation dans les espaces restreints. 
- Soufflage vertical permettant une meilleure dissipation du bruit vers le haut, pour un confort 
acoustique renforcé. 
- Très silencieuse : seulement 45 à 57 dB(A) à 1 m selon le modèle, et 35 à 43 dB(A) à 10 m. 
- Pilotage à distance via Wi-Fi grâce à l’application Poolex, pour contrôler et programmer la 
pompe à chaleur en temps réel depuis un smartphone. 
- Fonctionnement 4 saisons jusqu’à -15°C, garantissant un chauffage fiable même en période 
froide. 
- Réfrigérant écologique R32, plus performant et respectueux de l’environnement.

Garantie 3 ans
Pompe à chaleur

Garantie 5 ans
Compresseur

Garantie 10 ans
Serpentin en titane
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PIECES A SCELLERPAC
Accessoires
Boitier WIFI

Référence Prix HT
PC-03G020058 99,00 €

Bâche d’hivernage

Référence Modèle Prix HT
PC-WINCOVER-S Modèle S - 850x300x630mm	 33,00 €

PC-WINCOVER-S2 Modèle S2 - 850x300x630mm	 33,00 €
PC-WINCOVER-M Modèle M - 1006x320x620mm	 41,00 €
PC-WINCOVER-L Modèle L - 1025x413x752mm	 45,00 €

Support pompe à chaleur lot de 2 et équerre de fixation

Référence Prix HT
PC-FEET60 83,00 €
EQFIX90 135,00€

Nettoyant évaporateur CleanPAC

Référence Prix HT
PC-CLEAN100 25,00 €

Poolex WiFi Link 4G

Référence Prix HT
PC-POOLWLNK-4G 83,00 €
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COUVERTURES
- Couvertures
- Volets
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COUVERTURES
EASY One

Couverture de piscine simple, rapide et économique, à enroulement ma-
nuel ou motorisé ROLLTROT. Durable et facile à installer, elle assure une 
tension parfaite, limite l’évaporation, garde une eau propre et garantit 
une sécurité optimale.

Vert/Ivoire Amande/
Ivoire

Couverture et transport
Référence Désignation Prix HT

EA CBEAO BLEUIV EASY One Bleu/Ivoire (le m²) 56,60€
EA CBEAO VERTIV EASY One Vert/Ivoire (le m²) 56,60€

EA CBEAO AMANIV EASY One Amande/Ivoire (le m²) 56,60€
EA CBEAO IVOIIV EASY One Ivoire/Ivoire (le m²) 56,60€
EA CBEAO TERRIV EASY One Terracotta/Ivoire (le m²) 56,60€
EA CBEAO GRISGR EASY One Gris/Gris (le m²) 56,60€
EA CBEAO GRFGR EASY One Gris foncé/Gris  (le m²) 56,60€

EA 000 Livraison France métropolitaine chez le pro (magasin) 163,00€
EA 0000 Livraison France métropolitaine chez le particulier 195,00€

Bleu/Ivoire

Gris/Gris Gris foncé/
Gris

Terracotta/
Ivoire

Ivoire/
Ivoire
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EASY First Evolution

Couverture à enroulement manuel ou motorisé (ROURGE). Avec ses 4 
cliquets inox, ses bandes anti-abrasion et son système de tension, elle 
offre une mise en sécurité efficace et une longue durée de vie.

Vert/Ivoire Amande/
Ivoire

Couverture et transport
Référence Désignation Prix HT

EA CBEAF BLEUIV EASY First Evolution Bleu/Ivoire (le m²) 62,40€

EA CBEAF VERTIV EASY First Evolution Vert/Ivoire (le m²) 62,40€
EA CBEAF AMANIV EASY First Evolution Amande/Ivoire (le m²) 62,40€
EA CBEAF IVOIIV EASY First Evolution Ivoire/Ivoire (le m²) 62,40€
EA CBEAF TERRIV EASY First Evolution Terracotta/Ivoire (le m²) 62,40€
EA CBEAF GRISGR EASY First Evolution Gris/Gris (le m²) 62,40€
EA CBEAF GRFGR EASY First Evolution Gris foncé/Gris  (le m²) 62,40€

EA 000 Livraison Fr métropoli chez le pro (magasin) 163,00€

EA 0000 Livraison Fr métropoli hez le particulier 195,00€

Bleu/Ivoire

Gris/Gris Gris foncé/
Gris

Terracotta/
Ivoire

Ivoire/
Ivoire



60

COUVERTURES
Pour toutes couvertures

Options et accessoires
Référence Désignation Prix HT

EA 4433 Supplément pour couverture inférieur à 20 m² (forfait) 115,00€
EA CBEAL LARG Escalier droit sur la largeur EASY Light (pièce) ≤ 3x1,5m 377,00€

EA CBEAL 
LONG

Escalier droit sur la largeur EASY Light et son profil de remplacement de 
margelles (pièce) ≤ 3x1,5m

479,00€

EA 4439 Adaptation pour bloc cavalier arceau conforme à la norme (pièce) 209,00€
EA 4473 Sangle avec système d’attache rapide en inox (pièce) 19,40€

EA 4473D Sangle de déroulement amovible (pièce) 29,30€

Options de motorisation
Référence Désignation Prix HT
EA 4440P Option ROLLTROOT DUO vendu avec sa couverture (pièce) 658,00€

EA RLTWIN L300 ROLLTWIN pour bassin indieur ou égal à 3m (la pièce) 2 250,00€
EA RLTWIN L400 ROLLTWIN pour bassin inférieur ou égal à 4m (la pièce) 2 400,00€
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Quatro (couverture à bulles)

L’usage d’une couverture à bulles permet de préserver l’eau et 
réduit fortement les besoins de remplissage pour la remise à 
niveau au cours de la saison. 
Selon la taille du bassin et la fréquence d’utilisation, cela peut 
représenter une économie de plusieurs mètres cubes d’eau.

Référence Qualité Désignation Forme A Forme B Forme C
Prix HT le m² Prix HT le m² Prix HT le m²

HA CSO QU BLEUBL 400μ 
standard

Quatro Bleu 11,35€ 13,75€ 15,90€

HA CSO QU BLEU-
NO

Quatro Bleu/Noir 12,80€ 15,45€ 17,75€

HA CSO QU BLEUSI Quatro Bleu/Silver 13,40€ 15,70€ 18,30€
HA CSO QU SUN Quatro Sun Energy 14,80€ 17,85€ 20,65€
HA CSO QU 500X 

BLEUBLX
500μ 
OXO 

Quatro Bleu 16,00€ 19,40€ 22,40€

HA CSO QU 500X 
BLEUTX

Quatro Bleu 
transparent

17,50€ 21,00€ 24,45€

HA CSO QU 500X 
ANTHRX

Quatro Anthracite 19,00€ 22,80€ 24,60€

HA CSOQU500G 
BLEUBLG

500μ 
Geo-

Bubble

Quatro Bleu 16,90€ 20,40€ 23,60€

HA CSOQU500G  
SOLG

Quatro Bleu trans-
parent Sol+Guard

20,60€ 24,70€ 28,60€

HA CSOQU500G 
NENEG

Quatro Anthracite 
EnergyGuard

21,65€ 26,00€ 30,05€

HA CSOQU500G 
COG

Quatro CoolGuard 
Ultra

22,55€ 27,20€ 31,45€

HA CSOQU500G 
RAEG

RaeGuard 22,55€ 27,20€ 31,45€
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COUVERTURES
MANU

MANU est un volet hors d’eau manuel qui assure la sécurité du bassin tout en garantissant un inves-
tissement maîtrisé.:Simple et rapide à installer, il s’adapte à la quasi-totalité des piscines. Son volant 
amovible se relève à la verticale pour offrir une manipulation plus aisée.

Désignation Prix HT
Largeur

3m 3,5m 4m
Structure seule/Blanc 1 239,00€ 1 307,00€ 1 355,00€

   
   

   
   

   
   

   
   

Lo
ng

eu
r

6 m Tablier seul/PVC Blanc/Fini-
tion équerre

1 260,00€ 1 380,00€ 1 548,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

2 499,00€ 2 687,00€ 2 903,00€

7 m Tablier seul/PVC Blanc/Fini-
tion équerre

1 470,00€ 1 610,00€ 1 806,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

2 709,00€ 2 917,00€ 3 161,00€

8 m Tablier seul/PVC Blanc/Fini-
tion équerre

1 680,00€ 1 840,00€ 2 064,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

2 919,00€ 3 147,00€ 3 419,00€

+ Emballage caisse bois (par 
défaut) - Prix net

146,00€ 163,00€ 179,00€
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OPEN Access

OPEN Access est la solution idéale pour ceux qui recherchent tun volet motorisé, simple, fonctionnel et 
économique. Il conserve les standards de qualité de la marque Abriblue, tout en répondant aux enjeux 
budgétaire de construction.

Désignation Prix HT
Largeur

3m 3,5m 4m 4.5m 5m
Structure seule/Blanc 1 697,00€ 1 754,00€ 1 904,00€ 1 961,00€ 2 036,00€

   
   

   
   

   
   

   
   

Lo
ng

eu
r

6 m
Tablier seul/PVC Blanc/Finition 

équerre
1 260,00€ 1 380,00€ 1 548,00€ 1 692,00€ 1 830,00€

Volet complet (structure + 
sablier)€€

2 267,00€ 3 134,00€ 3 452,00€ 3 653,00€ 3 866,00€

7 m
Tablier seul/PVC Blanc/Finition 

équerre
1 470,00€ 1 610,00€ 1 806,00€ 1 974,00€ 2 135,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

3 167,00€ 3 364,00€ 3 710,00€ 3 935,00€ 4 171,00€

8 m
Tablier seul/PVC Blanc/Finition 

équerre
1 680,00€ 1 840,00€ 2 064,00€ 2 256,00€ 2 440,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

3 377,00€ 3 594,00€ 3 968,00€ 4 217,00€ 4 476,00€

9 m
Tablier seul/PVC Blanc/Finition 

équerre
1 890,00€ 2 070,00€ 2 322,00€ 2 538,00€ 2 745,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

3 587,00€ 3 824,00€ 4 226,00€ 4 499,00€ 4 781,00€

10 
m

Tablier seul/PVC Blanc/Finition 
équerre

2 100,00€ 2 300,00€ 2 580,00€ 2 820,00€ 3 050,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

3 797,00€ 4 054,00€ 4 484,00€ 4 781,00€ 5 086,00€

+ Emballage caisse bois (par 
défaut) - Prix net

146,00€ 163,00€ 179,00€ 198,00€ 218,00€
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COUVERTURES
OPEN Classic

OPEN Classic est la régérence des volets hors d’eau motirsés. Il et facile à installer grâce à l’intégration 
d’une glissière latérale offrant un accès direct à la visserie.

Désignation Prix HT
Largeur

3m 3,5m 4m 4.5m 5m
Structure seule/Blanc 2 193,00€ 2 256,00€ 2 464,00€ 2 500,00€ 2 623,00€

   
   

   
   

   
   

   
   

Lo
ng

eu
r

6 m
Tablier seul/PVC Blanc/Finition 

équerre
1 260,00€ 1 380,00€ 1 548,00€ 1 692,00€ 1 830,00€

Volet complet (structure + 
sablier)€€

3 453,00€ 3 636,00€ 4 012,00€ 4 192,00€ 4 453,00€

7 m
Tablier seul/PVC Blanc/Finition 

équerre
1 470,00€ 1 610,00€ 1 806,00€ 1 974,00€ 2 135,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

3 663,00€ 3 866,00€ 4 270,00€ 4 474,00€ 4 758,00€

8 m
Tablier seul/PVC Blanc/Finition 

équerre
1 680,00€ 1 840,00€ 2 064,00€ 2 256,00€ 2 440,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

3 873,00€ 4 096,00€ 4 528,00€ 4 756,00€ 5 063,00€

9 m
Tablier seul/PVC Blanc/Finition 

équerre
1 890,00€ 2 070,00€ 2 322,00€ 2 538,00€ 2 745,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

4 083,00€ 4 326,00€ 4 786,00€ 5 038,00€ 5 368,00€

10 
m

Tablier seul/PVC Blanc/Finition 
équerre

2 100,00€ 2 300,00€ 2 580,00€ 2 820,00€ 3 050,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

4 293,00€ 4 556,00€ 5 044,00€ 5 320,00€ 5 673,00€

+ Emballage caisse bois (par 
défaut) - Prix net

146,00€ 163,00€ 179,00€ 198,00€ 218,00€

Dispo jusqu’à 14m (longueur) et 7m (largeur)
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OPEN AERO

OPEN AERO est un volet d’eau connecté pilotable en toute simplicité par un smartphone. Il est
également équipé d’unne fonction lumière d’ambiance que l’utilisateur peut régler selon ses goûts.

Désignation Prix HT
Largeur

3m 3,5m 4m 4.5m 5m
Référence

KAHOAL300
BLANC

KAHOAL350
BLANC

KAHOAL400
BLANC

KAHOAL450
BLANC

KAHOAL500
BLANC

Structure seule 2 567,00€ 2 632,00€ 2 838,00€ 2 876,00€ 3 000,00€

   
   

   
   

   
   

   
   

Lo
ng

eu
r

6 m
Tablier seul/PVC Blanc/

Finition équerre
1 260,00€ 1 380,00€ 1 548,00€ 1 692,00€ 1 830,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

3 827,00€ 4 012,00€ 4 386,00€ 4 568,00€ 4 830,00€

7 m
Tablier seul/PVC Blanc/

Finition équerre
1 470,00€ 1 610,00€ 1 806,00€ 1 974,00€ 2 135,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

4 037,00€ 4 242,00€ 4 644,00€ 4 850,00€ 5 135,00€

8 m
Tablier seul/PVC Blanc/

Finition équerre
1 680,00€ 1 840,00€ 2 064,00€ 2 256,00€ 2 440,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

4 247,00€ 4 472,00€ 4 902,00€ 5 132,00€ 5 440,00€

9 m
Tablier seul/PVC Blanc/

Finition équerre
1 890,00€ 2 070,00€ 2 322,00€ 2 538,00€ 2 745,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

4 457,00€ 4 702,00€ 5 160,00€ 5 414,00€ 5 745,00€

10 
m

Tablier seul/PVC Blanc/
Finition équerre

2 100,00€ 2 300,00€ 2 580,00€ 2 820,00€ 3 050,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

4 667,00€ 4 932,00€ 5 418,00€ 5 696,00€ 6 050,00€

+ Emballage caisse bois 
(par défaut) - Prix net

146,00€ 163,00€ 179,00€ 198,00€ 218,00€
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COUVERTURES
DIVER

Le DIVER est un volet immergé parfaitement adapté pour les bassins rectangles à angles 
vifs er avec escaliers intérieurs. 

DIVER type 1 DIVER type 2

Largeur de fosse 
mini

Couvre-volet avec 
cloison de sépa-

ration (largeur de 
fosse fixe 83 cm)

Couvre-volet avec 
cloison de sépa-

ration (largeur de 
fosse fixe 83 cm)

Couvre-volet 
recouvrant le 

mur de sépara-
tion sans poutre 

arrière

Couvre-volet 
accolé au mur de 

séparation (poutre 
carrée arrière im-

pérative)
Largeur de fosse 

maxi
/ 76 cm 76 cm 76 cm

Largueurr de fosse 
maxi

/ 100 cm (120 cm 
largeur mur de sé-

paration inclus)

80 cm 100 cm 
Cornière préconi-

sée 
Longueur de fosse 

maxi
6 m 6 m 6 m 6 m

Matériau du 
couvre volet

PVC, bois, plaque à 
draper.

Cadre à carreler
et Grès Cérame : 

largeur bassin imté 
à 5cm

PVC, bois, plaque à 
draper.

Cadre à carreler
et Grès Cérame: 

console préconisée 
au-delà de 5m

Bois
Cadre à carreler
et Grès Cérame : 
console préconi-

sée au-delà de 4m

PVC, bois, plaque à 
draper.

Cadre à carreler
et Grès Cérame : 

console préconisée 
au-délà de 5m

Largeur caillebotis 
PVC

75 cm 112 cm / 92 cm

Largeur caillebotis 
Bois Grès cérme

75 cm 112 cm 92 cm 92 cm

Largeur caillebotis
Plaque à draooer, 

à carreler 

75 cm 112 cm / 92 cm
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Désignation Prix HT

Largeur
3m 3,5m 4m 4.5m 5m

DIVER axial - Structure seule 6 962,00€ 7 298,00€ 7 471,00€ 8 008,00€ 8 157,00€

   
   

   
   

   
   

   
   

Lo
ng

eu
r

6 m Tablier seul/PVC Blanc/
Finition équerre

1 260,00€ 1 380,00€ 1 548,00€ 1 692,00€ 1 830,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

8 222,00€ 8 678,00€ 9 019,00€ 9 700,00€ 9 987,00€

7 m Tablier seul/PVC Blanc/
Finition équerre

1 470,00€ 1 610,00€ 1 806,00€ 1 974,00€ 2 135,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

8 432,00€ 8 908,00€ 9 277,00€ 9 982,00€ 10 292,00€

8 m Tablier seul/PVC Blanc/
Finition équerre

1 680,00€ 1 840,00€ 2 064,00€ 2 256,00€ 2 440,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

8 642,00€ 9 138,00€ 9 535,00€ 10 264,00€ 10 567,00€

9 m Tablier seul/PVC Blanc/
Finition équerre

1 890,00€ 2 070,00€ 2 322,00€ 2 538,00€ 2 745,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

8 852,00€ 9 368,00€ 9 793,00€ 10 546,00€ 10 902,00€

10 
m

Tablier seul/PVC Blanc/
Finition équerre

2 100,00€ 2 300,00€ 2 580,00€ 2 820,00€ 3 050,00€

Volet complet (structure + 
sablier)

9 062,00€ 9 558,00€ 10 051,00€ 10 828,00€ 11 207,00€

+

Emballage caisse bois (par 
défaut) - Prix net

70,00€ 196,00€ 204,00€ 223,00€ 250,00€

KA 240 
100 605

Boitier de commande sans fil radio avec Antenne Abriblue avec 
supports et antenne

263,00€

KA 240 
110 100

Cummutateur à clé déporté filaire 95,00€

/ Fixations de sécurité Justlock 10,00€

/ Harpon Coverlock 18,00€

/ Fixation de sécurité Coverlock 38,00€

Définir le couvre-volet horizontan PVC/BOIS/PLAQUE A CARRELER/ PLAQUE DRAPER/grès céram
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COUVERTURES
ProCover

ProCover est une couverture de protection pour volet et bassin 
durant la periode automnale et hivernale. Elle est adaptable à tous 
types et toutes dimensions de volets.

Vert/Noir Neige/Noir

Référence Désignation Forme A Forme B Forme C
Prix HT le m2 Prix HT le m2 Prix HT le m2

HA CPEPRO BLEUNO ProCover Bleu/Noir 10,40€ 11,80€ 13,05€
HA CPEPRO VERTNO ProCover Vert/Noir 10,40€ 11,80€ 13,05€

HA CPEPRO NEIGENO ProCover Neige/Noir 10,40€ 11,80€ 13,05€
HA CPEPRO SABLENO ProCover Sable/Noir 10,40€ 11,80€ 13,05€
HA CPEPRO GRISPNO ProCover Gris perle/Noir 10,40€ 11,80€ 13,05€

HA MMP M25L Option : doubler les lests : 25%
HAPLOMB Lest supplémentaire (l’unité) 9,45€
HA DEEPE Forfait découpe pour couverture ProCover (prix unitaire 

de la découpe)
48,50€

HA LIV Forfait transport couvertures chez le professionnel (franco 
à 550€ HT)

43,00€

HA LIV PARTICU CH Forfait livrason couverture chez le particulier 59,00€

Bleu/Noir

Sable/Noir Gris perle/
Noir
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CHIMIE
- Bayrol
- Chemoform
- HTH
- Gamme Spa
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Chloriliquide
Unité de  vente 20L

Référence 1134163
Emballage bidon

PCB/Cde mini 1/2
Nb u/palette 24

Prix HT 42.50€

CHIMIE
BAYROL

pH moins liquide Bayrol 
concentration professionnel

Unité de  vente 20L
Référence 1194334
Emballage bidon

PCB/Cde mini 1/2
Nb u/palette 24

Prix HT 70.83€

pH moins liquide Bayrol 
concentration domestique
Unité de  vente 20L

Référence 1194327
Emballage bidon

PCB/Cde mini 1/2
Nb u/palette 24

Prix HT 56.17€

Calcinex Bayrol
Unité de  vente 1L 3L

Référence 1118147 2218143
Emballage flacon bidon

PCB/Cde mini 12/12 2/6
Nb u/palette 600 240

Prix HT 14.83€ 43.08€

Alca-Plus Bayrol
Unité de  vente 5 kg

Référence 1194530
Emballage seau

PCB/Cde mini 2/6
Nb u/palette 84

Prix HT 30.75€

pH-Minus Bayrol
Unité de  vente 1,5kg 6kg

Référence 2194111 1194124
Emballage boite avec 

doseur 
inclus

boite 
avec 

doseur 
inclus

PCB/Cde mini 6/6 2/6
Nb u/palette 420 84

Prix HT 8.13€ 21.25€
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pH-Plus Bayrol
Unité de  vente 1kg 5kg

Référence 2194511 2294815
Emballage boite 

avec 
doseur 
inclus

boite 
avec 

doseur 
inclus

PCB/Cde mini 6/6 2/6
Nb u/palette 420 84

Prix HT 8.46€ 23.46€

Chlorilong Classic Bayrol
Unité de  vente 5 kg

Référence 1136143
Emballage seau

PCB/Cde mini 2/6
Nb u/palette 84

Prix HT 48.25€

Chlorilong Power 5 Bayrol

Unité de  vente 5 kg
Référence 2199268
Emballage seau

PCB/Cde mini 2/6
Nb u/palette 84

Prix HT 49.50€

Chlorilong Ultimate 7 Bayrol
Unité de  vente 4,8 kg

Référence 2299357
Emballage seau

PCB/Cde mini 2/6
Nb u/palette 88

Prix HT 53.50€

Chloriklar Bayrol
Unité de  vente 5 kg

Référence 2231116
Emballage seau

PCB/Cde mini 2/6
Nb u/palette 84

Prix HT 50.00€

Filterclean Tab Bayrol
Unité de  vente 1 kg

Référence 1113121
Emballage boite

PCB/Cde mini 6/6
Nb u/palette 420

Prix HT 22.42€
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Superklar Bayrol
Unité de  vente 0,5L

Référence 1195329
Emballage flacon

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 840

Prix HT 11.25€

Puripool Super Bayrol
Unité de  vente 1L 3L

Référence 1143172 2243163
Emballage flacon bidon

PCB/Cde mini 12/12 2/6
Nb u/palette 600 240

Prix HT 15.83€ 37.42€

Metal Remover Bayrol
Unité de  vente 0,8 kg

Référence 1113160
Emballage boite

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 20.75€

Bordnet Gel S Bayrol
Unité de  vente 1L

Référence 2113602
Emballage flacon

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 600

Prix HT 8.83€

CHIMIE

Chloryte Bayrol
Unité de  vente 5 kg

Référence 2137213
Emballage seau

PCB/Cde mini 2/6
Nb u/palette 70

Prix HT 57.75€

Aquabrome Bayrol
Unité de  vente 5 kg

Référence 2139338
Emballage seau

PCB/Cde mini 2/6
Nb u/palette 84

Prix HT 71.58€

Aquabrome Oxidizer Bayrol
Unité de  vente 5 kg

Référence 2132938
Emballage seau

PCB/Cde mini 2/6
Nb u/palette 84

Prix HT 71.58€

Superflock Plus Bayrol
Unité de  vente 1 kg

Référence 1195293
Emballage boite carton (8 

cartouches)
PCB/Cde mini 8/8
Nb u/plalette 384

Prix HT 30.75€
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Decalcit Super Bayrol
Unité de  vente 3L

Référence 2213291
Emballage bidon

PCB/Cde mini 2/2
Nb u/palette 240

Prix HT 21.83€

Bordnet Bayrol
Unité de  vente 1L

Référence 2215414
Emballage sray

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 8.75€

Decalcit Filtre Bayrol
Unité de  vente 1 kg

Référence 2213111
Emballage boite

PCB/Cde mini 6/6
Nb u/palette 420

Prix HT 13.58€

TAC Plus
Unité de  vente 5kg

Référence 0805005CFR
Emballage seau
Lot/unités 4

Prix HT 18,00€

pH Minus Liquide 42%
Unité de  vente 25kg

Référence 0808025CFR
Emballage bidon
Lot/unités 1

Prix HT 32,00€

pH Minus Liquide 15%
Unité de  vente 25kg

Référence 0810020CFR
Emballage bidon
Lot/unités 1

Prix HT 28,00€

pH Plus Granulat
Unité de  vente 5kg

Référence 0802005CFR
Emballage seau
Lot/unités 4

Prix HT 17,00€

Autres références sur demande

Desalgin CLASSIC Bayrol
Unité de  vente 1L 3L

Référence 1141148 1141149
Emballage flacon bidon

PCB/Cde mini 12/12 2/6
Nb u/palette 600 240

Prix HT 10,67€ 31,67€

CHEMOFORM
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T-Comprimés Chlore lent 20g
Unité de  vente 5kg

Référence 5503701CFR
Emballage boite
Lot/unités 6

Prix HT 50,00€

T-Comprimés Multifonction 20g
Unité de  vente 5kg

Référence 5508701CFR
Emballage boite
Lot/unités 6

Prix HT 35,50€

T-Multifonctions sans cuivre 200g
Unité de  vente 5kg

Référence 5541705CFR
Emballage seau
Lot/unités 4

Prix HT 53,00€

Chemoclor Liquide 15% et 9,6%
Unité de  vente 24kg 24kg

Référence 05860
24CFR

05880
20CFR

Emballage bidon bidon
Lot/unités 1 1

Prix HT 37,00€ 31,00€

CHIMIE

pH Plus Liquide
Unité de  vente 25kg

Référence 0806025CFR
Emballage bidon
Lot/unités 1

Prix HT 120,00€

T-Comprimés Choc 20g
Unité de  vente 5 kg

Référence 0504105CFR
Emballage seau
Lot/unités 4

Prix HT 35,50€

pH Moins Granulat
Unité de  

vente
5kg 25kg

Référence 0811005
CFR

0811026
CFR

Emballage seau seau

Lot/unités 4 1
Prix HT 15,00€ 49,50€

FlockFix Bio
Unité de  vente 1L

Référence 0913001CFR
Emballage bidon
Lot/unités 6

Prix HT 17,00€
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Chemoclor Liquide 15% et 9,6%
Unité de  vente 24kg 24kg

Référence 05860
24CFR

05880
20CFR

Emballage bidon bidon
Lot/unités 1 1

Prix HT 37,00€ 31,00€

Pastille Hypochlorite de cal-
cium 7g Quasar

Unité de  vente 25kg
Référence 0410025CFR
Emballage seau
Lot/unités 1

Prix HT 280,00€

Hypochlorite de calcium : 
stick 300g Quasar

Unité de  vente 4,5kg
Référence 0408005CFR

Emballage seau
Lot/unités 1

Prix HT 72,00€

Stabilisator Granulés
Unité de  vente 1kg

Référence 0520001CFR
Emballage boite
Lot/unités 6

Prix HT 13,00€

Chemobrome Régénérator
Unité de  vente 1kg

Référence 0581001CFR
Emballage boite
Lot/unités 6

Prix HT 23,00€

Combi Liquide O2 : Oxygène 
Actif Liquide Tout en 1

Unité de  vente 22kg
Référence 0593120CFR
Emballage bidon

Lot/unités 1
Prix HT 60,00€

Algen Ex
Unité de  vente 1L 5L

Référence 06040
01CFR

060400
5CFR

Emballage bidon bidon
Lot/unités 6 2

Prix HT 6,00€ 20,00€

Alba Super K
Unité de  vente 1L 5L

Référence 0610001CFR 0610005CFR
Emballage bidon bidon
Lot/unités 6 2

Prix HT 7,80€ 21,50€
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CHIMIE
FlockFix Cartouches

Unité de  vente 125g/cartouche
Référence 0908001CFR
Emballage boite de 8 car-

touches
Lot/unités 12

Prix HT 8,10€

FlockFix LowPhos
Unité de  vente 1L

Référence 0918001CFR
Emballage bidon
Lot/unités 6

Prix HT 16,00€

Nettoyant Volets
Unité de  vente 5L

Référence 1096005CFR
Emballage bidon
Lot/unités 2

Prix HT 36,00€

Compactal Gel
Unité de  vente 10kg

Référence 1103110CFR
Emballage bidon
Lot/unités 1

Prix HT 115,00€

Nettoyant Electrodes
Unité de  vente 1L

Référence 1335001CFR
Emballage bidon
Lot/unités 6

Prix HT 13,20€

Filter Net Liquide
Unité de  vente 1L

Référence 1093001CFR
Emballage bidon
Lot/unités 6

Prix HT 19,00€

FlockFix Liquide
Unité de  vente 5L

Référence 0901005CFR
Emballage bidon
Lot/unités 2

Prix HT 20,00€

Metal Ex
Unité de  vente 1L

Référence 1091001CFR
Emballage bidon
Lot/unités 6

Prix HT 25,60€

Calzestab F+
Unité de  vente 1L 5L

Référence 1110001CFR 1110005CFR
Emballage bidon bidon
Lot/unités 6 4

Prix HT 7,50€ 18,00€

Autres références sur demande
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Stick 300g
Unité de  vente 4,5kg

Référence 4900043H1
Emballage seau

Prix HT 54,13€

SHOCK poudre
Unité de  

vente
2kg 4kg

Référence 30821 H900104H1
Emballage flacon

Prix HT 32,50€ 67,83€

pH Moins Micro-billes
Unité de  vente 3kg

Référence S904811H1
Emballage flacon

Prix HT 14,13€

pH Plus POWDER Poudre
Unité de  vente 2,5kg

Référence S904803H1
Emballage flacon

Prix HT 12,46€

Stabilizateur granulés
Unité de  vente 3kg

Référence S900612H1
Emballage seau

Prix HT 34,96€

Super WinterProtect
Unité de  vente 3L 1L

Référence L9007
73H1

L9007
71HA

Emballage bidon bidon
Prix HT 33,29€ 16,96€

Filterwash
Unité de  vente 3L
Référence L900892H1
Emballage bidon
Prix HT 28,29€

Stop-insect
Unité de  vente 1L
Référence L900150H1
Emballage flacon
Prix HT 12,46€

Anti Phosphates
Unité de  vente 1L

Référence L900661H1
Emballage flacon

Prix HT 31,63€

METALSTOP Liquide
Unité de  vente 3L

Référence L900550H1
Emballage bidon

Prix HT 28,29€

Autres références sur demande

HTH
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CHIMIE

 pH moins liquide Beausei-
gneur concentration 15%

Unité de  vente 20L
Référence BS15
Emballage seau

Prix HT 29,00€

TAC+ Purissimeau
Unité de  

vente
5kg

Référence TAC5
Emballage seau

Prix HT 23,50€

Kits d’entretien Brome
Unité de  vente 4,4kg

Référence 2299107
Emballage boite

PCB/Cde mini 2/2
Nb u/palette 96

Prix HT 85.75€

Kits d’entretien O2 Actif
Unité de  vente 4,6kg

Référence 2299108
Emballage boite

PCB/Cde mini 2/2
Nb u/palette 96

Prix HT 83.25€

Bandelettes 5 Analyses
Unité de  vente 50 pièces

Référence 288220
Emballage tube

PCB/Cde mini 6/6
Prix HT 12.92€

pH Moins
Unité de  vente 1,5kg

Référence 2294150
Emballage boite

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 10.17€

*jusqu’à epuisement des stocks

Divers

Gamme Spa
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pH Plus
Unité de  vente 1kg
Référence 2294550
Emballage boite
PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480
Prix HT 9.92€

Alca-Plus
Unité de  vente 1kg

Référence 2294540
Emballage boite

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 8.96€

Anti-Calcaire
Unité de  vente 1L

Référence 2218200
Emballage boite

PCB/Cde mini 6/6
Nb u/palette 480

Prix HT 16.58€

Désinfectant Plus
Unité de  vente 140g

Référence 2237850

Emballage boite carton (4 
sachets)

PCB/Cde mini 24/24
Nb u/palette 1152

Prix HT 10.08€

Brome Pastilles
Unité de  vente 0,8kg

Référence 2239350
Emballage boite

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 27.08€

Chlore Granulés
Unité de  vente 1kg

Référence 2233150
Emballage boite

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 18.25€

Chlore Pastilles Multifonction
Unité de  vente 1kg

Référence 2236452
Emballage boite

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 17.13€

Traitement Oxygène Actif
Unité de  vente 1kg

Référence 2232150
Emballage boite

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 18.29€
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CHIMIE

Clarifant
Unité de  vente 1L

Référence 2295301
Emballage boite

PCB/Cde mini 6/6
Nb u/palette 480

Prix HT 14.54€

Nettoyant Filtre
Unité de  vente 0,8kg

Référence 2296674
Emballage boite

PCB/Cde mini 6/6
Nb u/palette 480

Prix HT 26.58€

Anti-Mousse
Unité de  vente 1L

Référence 2245201
Emballage boite

PCB/Cde mini 6/6
Nb u/palette 480

Prix HT 21.63€

Nettoyant Canalisation
Unité de  vente 1kg

Référence 2212201
Emballage boite

PCB/Cde mini 6/6
Nb u/palette 480

Prix HT 11.67€

Superklar 0,5L
Unité de  vente 0,5L

Référence 1195329
Emballage flacon

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 840

Prix HT 11,25€

Activateur Oxygène Actif
Unité de  vente 1L

Référence 2241600
Emballage boite

PCB/Cde mini 12/12
Nb u/palette 480

Prix HT 30.58€

Nettoyant Ligne d’Eau
Unité de  vente 1L

Référence 2215471
Emballage boite

PCB/Cde mini 6/6
Nb u/palette 480

Prix HT 9.92€
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Diffuseur de chlore 
flottant Bayrol

Indications jusqu’à 4 galets
Référence 411037

PCB 6
Prix HT 13.58€

Manche télescopique Bayrol
Indications 3 sections

Référence 411020
PCB 6

Prix HT 38.08€

Epuisette de surface Bayrol
Référence 411001

PCB 6
Prix HT 15,17€

Epuisette de fond Bayrol
Référence 411032

PCB 6
Prix HT 17,46€

Brosse de fond Bayrol
Modèle Caoutchouc Polypropylène

Référence 411024 411025
Dimensions 50 cm 50 cm

PCB 6 6
Prix HT 18,67€ 10,92€

Brosse de paroi Bayrol
Modèle Polypropylène

Référence 411005

Dimensions 25 cm
PCB 6

Prix HT 8,75€

Accessoires

Electronic Pooltester II
Indications Photomètre
Référence 287303

Prix HT 129.17€

Applicateur 2-en-1 avec 
reservoir Bayrol

Indications 150ml

Référence 411010
PCB 6

Prix HT 16.58€

Brosse de coin Bayrol
Modèle Polypropylène

Référence 411008

PCB 6
Prix HT 9,83€
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Balais Multi-Surface XPRO 56
Dimensions 56 cm (manche) 

16 cm (tête)
Référence 3760119000519

Prix HT 23,33€

Epuisette de surface XPRO
Dimensions  L 46 cm x l 42 cm 

(tête)
Référence 3760119000540

Prix HT 21,67€

Epuisette de fond XPRO
Dimensions L 45 cm x l 43 cm

(tête)
Référence 3760119000533

Prix HT 21,67€

Balai double sphères XPRO
Dimensions 

(brosse)
Longueur : 57 cm
Largeur : 10 cm
Hauteur : 17 cm

Référence 14062
Prix HT 25,00€

Epuisette de fond mailles fines 
XPRO

Référence 14068
Prix HT 28,00€

Tête de balais triangulaire 
lestée transparente

Référence STBTRITRANS
Prix HT 21,55€

Tête de balais demi-lune pour 
piscine liner

Référence STBDL
Prix HT 15,33€

CHIMIE

Balai liner flexible Bayrol
Référence 411018

PCB 6

Prix HT 37.29€

Brosse ligne d’eau Bayrol
Référence 411009

PCB 12
Prix HT 9.92€

Manche Kerlis
Référence 14082

Prix HT 41,00€
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ACCESSOIRES
- LaMotte
- Hanna Instruments
- Douches solaires
- Robots
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N° Référence Désignation Prix HT
LaMotte

1 3581 Mobile WaterLink Spin Touch
2 3580 WaterLink Spin Touch 2 203,21€

4329-J Disques recharge 9 analyses LaMotte 523,58€
4334-H Disques recharge 3 analyses LaMotte 249,17€

3 3029 Insta-TEST 4 Plus 9,50€
4 3032 Insta-TEST POOL 4 Plus 10,15€
5 3028 Insta-TEST 6 Plus 16,00€
6 2998 Insta-TEST Sel (chlorure de sodium) 8,50€

Hanna Intruments
HI700044P Solution d’étalonnage pH 4,01

25 sachets de 20ml
34,00€

HI700074P Solution d’étalonnage pH 7,01
25 sachets de 20ml

34,00€

HI70010P Solution d’étalonnage pH 10,01
25 sachets de 20ml

34,00€

HI700384P Solution d’étalonnage 6,44 g/L
25 sachets de 20ml

34,00€

HI70614L Solution de nettoyage pour électro-
des flacon 500ml

19,00€

HI703004L Solution de conservation pour élec-
trodes flacon 500ml

34,00€

HI740200 Lot de 5 capuchons pour stockage de 
sondes pH ou rédox

16,00€

7 BL123-70 Kit d’étalonnage et d’entretien pour 
électrodes pH et rédox

13,20€

Autres
287303 Electronic Pooltester II 129,70€
41000S Eponge Magique Starbrite 2,50€

513210BT Alka-M-Photometer 100pcs 49,00€
511771BT Phenol red photometer 250pst 29,90€
511051BT DPD NO.1 250pst 29,90€
511421BT DPD NO.3 250pst 29,90€

PC-TECHLABEL-FR Etiquettes local technique 7,90€
TUYAU17ml Tuyau flottant 7m 25,48
TUYAU19ml Tuyau flottant 9m 33,54€
TUYAU12ml Tuyau flottant 12m 39,89€

7

6

5

5

31 2

ACCESSOIRES
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Référence Prix HT
DS-JG141NO 233,00€

Jolly Go 20L
Le modèle est disponible en  :
- Anthracite
- Argent
- Terracotta
- Vert Réséda
- Vert Opaline
- Bleu Capri

Référence Prix HT
DS-A822NO 333,00€

Jolly 33L
Le modèle est disponible en  :
- Anthracite
- Gris

Référence Prix HT
DS-A122NO 458,00€

Spring 30L
Le modèle est disponible en  :
- Anthracite
- Gris

Autres coloris sur demande

Référence Prix HT
DS-H422NO 241,00 €

Happy 4x4 - 44L
Le modèle est disponible en  :
- Anthracite
- Gris

Autres coloris sur demande
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ACCESSOIRES
Robots pour piscine Beatbot
AquaSense 2 

 AquaSense 2 Ultra

Référence Prix HT
RO-AQUASENSE/2 1 083,00€

• Stationnement intelligent en surface & récupération via l’appli-
cation en un clic
• Nettoyage en double passage de la ligne d’eau
• Revêtement IMR durable de qualité automobile
• Optimisation complète du trajet avec 16 capteurs
• Jusqu’à 4 heures de nettoyage continu des sols
• Station de charge sans fil sûre & pratique
• 4 roues de guidage pour un nettoyage précis des bords & coins
• Nettoyage complet : sols, parois, ligne d’eau

Référence Prix HT
RO-AQUASENSE/ULT2 2 625,00€

• Cartographie de piscine HybridSense® avec caméra IA 
• Nettoyage 5-en-1 : Surface de l’eau, Ligne d’eau, Sol, 
Murs, Clarification de l’eau
• Détection avancée de débris par IA
• Nettoyage supérieur de la surface de l’eau avec brosses 
latérales et contrôle de navigation par application
• Stationnement intelligent sur l’eau & récupération en un 
seul clic par l’application – uniquement sur l’eau.
• Clarification naturelle ClearWater™ sans danger pour la 
peau et respectueuse de l’environnement
• Planification de chemin adaptative pour plateformes 
multi-niveaux

Garantie 3 ans
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PISCINES COQUES
- Appolline
- Anaïs
- Lisea
- Lina 
- Karen
- Cynthia
- Caroline
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PISCINES COQUES

La compositon des kits
+ Le matériel de Filtration : 
- 1 Filtre à sable 
- 1 Pompe 

+ l’Equipement de base : 
- 1 Projecteur 12V/30W à LED blanc 
- 1 Coffret électrique avec inter différentiel 30mA 
- 1 Aquaterre + piquet

+ Pièces à sceller : 
- Skimmer 1 ou 2 selon modèle 
- Buses de refoulement (2 ou 3 selon modèle) 
- 1 Bonde de fond 
- 1 Bonde de prévention 
- 1 Prise-balai 

+ Matériel d’entretien : 
- 1 Balai aspirateur 
- 1 Manche télescopique
- 1 Tuyau flottant 
- 1 Epuisette 
- 1 Brosse paroi 
- 1 Trousse d’analyses 

Fort d’un savoir-faire de plus de 20 ans d’expérience, le Groupe JA PISCINES POLYES-
TER vous offre une large gamme de bassins qui se déclinent en une multitude de 
possibilités, fabriquée en Alsace.
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PISCINES COQUES
Gamme Modèle Longueur Largeur Profondeur Prix publiv HT Prix public TTC

Apolline 1 4,65 2,15 1,4 7 115€ 8 540€
2 4 2,5 1,45 7255 € 8 705€
3 5 2,5 1,45 7 940€ 9 530€
4 6 2,5 1,45 8 570€ 10 280€

Anaïs 5 5,25 2,75 1,5 9 005€ 10 805€
6 6,5 2,75 1,5 9 940€ 11 930€
7 7,5 2,75 1,5 10 895€ 13 070€

Lisea 6 6 3,57 1,55 10 295€ 12 350€
7 7,2 3,57 1,55 11 840€ 14 205€
8 8 4 1,55 13 385€ 16 060€
9 9 4 1,55 14 550€ 17 460€

10 10 4 1,55 16 465€ 19 755€
Lina 7 7,55 3,6 1,55 12 835€ 15 400€

8 8,55 4 1,55 14 240€ 17 100€
9 9,55 4 1,55 15 410€ 18 490€

Karen 6 6 3,3 1,46 9 305€ 11 170€
7 7 3,3 1,46 10 190€ 12 230€
8 8 3,8 1,46 13 150€ 15 780€
9 9 3,8 1,46 14 115€ 16 935€

10 10 4 1,46 16 300€ 19 560€
Cynthia 6 6 3,2 1,5 9 400€ 11 280€

7 7 3,7 1,5 12 010€ 14 410€
8 8 3,7 1,5 13 080€ 15 700€
9 9 4 1,5 14 585€ 17 500€

10 10 4 1,5 16 260€ 19 510€
Caroline

Fond pente
7 7 3,4 1,10-1,70 11 065€ 13 280€
8 8 4 1,10-1,80 12 350€ 14 280€
9 9 4 1,10-1,90 13 720€ 16 460€

Plus value caisson volet immergé
Caisson Largeur Prix public HT Prix public TTC

3 2 026€ 2 480€
3,50-3,70 2 320€ 2 780€

4 2 580€ 3 090€
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Clause n° 1 : Objet et champ d’application Les conditions générales 
de vente décrites ci-après détaillent les droits et obligations de la SAS 
WELLNESS DISTRIBUTION FRANCE et de son acheteur professionnel 
dans le cadre de la vente des marchandises , notamment : spa, sauna, 
hammam, piscine, brasero, essences, émulsions, matériel de sauna, 
structure, feutrine, membranes, plomberie, pièces à sceller, ncc/balneo, 
pompes, filtres, projecteurs, ampoules, coffrets, traitement automatique, 
pompe à chaleur, robots, média filtrant, accessoires, chimie, hivernage, 
... Toute acceptation de devis/bon de commande implique l’adhésion 
sans réserve de l’acheteur aux présentes conditions générales de vente. 

Clause n° 2 : Prix Les prix des marchandises vendues sont ceux en vi-
gueur au jour de la prise de commande. Ils sont libellés en euros et cal-
culés hors taxes. Par voie de conséquence, ils seront majorés du taux de 
TVA et des frais de transport applicables au jour de la commande. La SAS 
WELLNESS DISTRIBUTION FRANCE s’accorde le droit de modifier ses ta-
rifs à tout moment. Toutefois, elle s’engage à facturer les marchandises 
commandées aux prix indiqués lors de l’enregistrement de la commande. 

Clause n° 3 : Rabais et ristournes Les tarifs proposés comprennent 
les rabais et ristournes que la SAS WELLNESS DISTRIBUTION 
FRANCE serait amenée à octroyer compte tenu de ses résultats 
ou de la prise en charge par l’acheteur de certaines prestations. 

Clause n° 4 : Escompte Aucun escompte ne 
sera consenti en cas de paiement anticipé. 

Clause n° 5 : Modalités de paiement Le règlement des com-
mandes s’effectue : • soit par chèque ; • soit par carte bancaire 
; • soit par virement ; • soit par espèces. Les règlements seront 
effectués aux conditions suivantes : • soit paiement à la com-
mande ; • soit paiement à 30 jours suivant la date de facturation.
 
Clause n° 6 : Retard de paiement En cas de défaut de paiement to-
tal ou partiel des marchandises livrées à l’échéance, l’acheteur doit 
verser à la SAS WELLNESS DISTRIBUTION FRANCE une pénalité de 
retard égale à trois fois le taux de l’intérêt légal. Le taux de l’intérêt 
légal retenu est celui en vigueur au jour de la livraison des marchan-
dises. Cette pénalité est calculée sur le montant TTC de la somme 
restant due, et court à compter de la date d’échéance du prix sans 
qu’aucune mise en demeure préalable ne soit nécessaire. En sus 
des indemnités de retard, toute somme, y compris l’acompte, non 
payée à sa date d’exigibilité produira de plein droit le paiement 
d’une indemnité forfaitaire de 40 euros due au titre des frais de re-
couvrement (Articles 441-10 et D. 441-5 du code de commerce). 

Clause n° 7 : Clause résolutoire Si dans les quinze jours qui suivent 
la mise en œuvre de la clause «Retard de paiement», l’acheteur ne 
s’est pas acquitté des sommes restantes dues, la vente sera réso-
lue de plein droit et pourra ouvrir droit à l’allocation de dommages 
et intérêts au profit de la SAS WELLNESS DISTRIBUTION FRANCE. 

Clause n° 8 : Clause de réserve de propriété La SAS WELLNESS 
DISTRIBUTION FRANCE conserve la propriété des biens vendus 
jusqu’au paiement intégral du prix, en principal et en accessoires. 
À ce titre, si l’acheteur fait l’objet d’un redressement ou d’une li-
quidation judiciaire, la SAS WELLNESS DISTRIBUTION FRANCE 
se réserve le droit de revendiquer, dans le cadre de la procé-
dure collective, les marchandises vendues et restées impayées. 

Clause n° 9 : Livraison La livraison est effectuée : • soit par la re-
mise directe de la marchandise à l’acheteur ; • soit par le dépôt de 
la marchandise au lieu indiqué par l’acheteur sur le bon de com-
mande. Le délai de livraison indiqué lors de l’enregistrement de 
la commande n’est donné qu’à titre indicatif et n’est aucunement 
garanti. Par voie de conséquence, tout retard raisonnable dans la 
livraison des produits ne pourra pas donner lieu au profit de l’ache-
teur à : • l’allocation de dommages et intérêts ; • l’annulation de 
la commande. Le risque du transport est supporté en totalité par 
l’acheteur. En cas de marchandises manquantes ou détériorées lors 
du transport, l’acheteur devra formuler toutes les réserves néces-
saires sur le bon de commande à réception desdites marchandises. 
Ces réserves devront être, en outre, confirmées par écrit dans les 
cinq jours suivant la livraison, par lettre RAR adressée à la société.

Clause n° 10 : Force majeure La responsabilité de la SAS 
WELLNESS DISTRIBUTION FRANCE ne pourra pas être mise en 
œuvre si la non-exécution ou le retard dans l’exécution de l’une 
de ses obligations décrites dans les présentes conditions gé-
nérales de vente découle d’un cas de force majeure. À ce titre, 
la force majeure s’entend de tout événement extérieur, im-
prévisible et irrésistible au sens de l’article 1148 du Code civil. 

Clause n° 11 : Tribunal compétent Tout litige relatif à l’interprétation 
et à l’exécution des présentes conditions générales de vente est sou-
mis au droit français. À défaut de résolution amiable, le litige sera por-
té devant les juridictions du ressort du Tribunal Judiciaire de Colmar. 

Clause n° 12 : Refus de Prélèvement LCR En cas de refus de pré-
lement d’un paiement par LCR, des frais administratifs d’un mon-
tant forfaitaire de 40 € seront automatiquement facturés au 
client. Cette facture sera exigible immédiatement et sans préavis.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE
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8 Rue des Remparts à Sermersheim (67230)

A partir de Lundi à 13h30-17h30 ; 
du Mardi au Jeudi de 08h à 12h et de 13h30 à 17h30 

jusqu’au Vendredi de 8h00-17h30

3 Rue des Forgerons à Woustviller (57915)

du Lundi au Vendredi de 9h00 à 17h30 ; 
Fermé le Mercredi

Suivez-nous 
sur les réseaux !


